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1. PODSTAWA SPORZĄDZENIA 

Skrócone kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za III kwartał 2013 roku zostało 
sporządzone w oparciu o Międzynarodowy Standard Rachunkowości 34 „Śródroczna 
sprawozdawczość finansowa” oraz zgodnie z MSR/MSSF, które zostały zatwierdzone przez UE.  

Spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. jako jednostka dominująca sporządza skrócone 
kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe swojej Grupy Kapitałowej na dzień 30 września 
2013 roku i za okres 9 miesięcy: od 1 stycznia 2013 do 30 września 2013 roku zgodnie  
z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.  

Podstawowe zasady rachunkowości do sporządzenia skróconego śródrocznego skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego za III kwartały 2013 roku. 

Sprawozdanie zostało sporządzone w oparciu o zasadę memoriału oraz o założenie, że Grupa będzie 
kontynuowała działalność w dającej się przewidzieć przyszłości. 

Európske Centrum Odškodného spol. s r. o.  EuCO Marketing Sp. z o. o., Centrul European  
de Despăgubiri s r. l. i Kancelaria Radcy Prawnego EuCO – Joanna Smereczańska-Smulczyk 
i Wspólnicy spółka komandytowo – akcyjna,  Kancelaria Radców Prawnych Joanna Smereczańska–
Smulczyk i Wspólnicy spółka komandytowa oraz Internet Business Partner Sp. z o.o. – nie zostały 
objęte konsolidacją metodą pełną z uwagi na nieistotność ich wyników finansowych. 

EuCO S.A. akceptuje strategię działania spółek zależnych i kontroluje stopień jej realizacji. Posiada 
również wpływ na organizację Grupy w zakresie prawnym, ekonomiczno-finansowym, w zakresie 
rachunkowości, sprawozdawczości oraz wypełniania obowiązków informacyjnych. Bieżące wykonanie 
założonej strategii działania spółek zależnych oraz ich kontrola jest realizowana poprzez bezpośredni 
udział w jej organach przez osoby zarządzające jednocześnie spółką dominującą. 

Główne zasady rachunkowości przyjęte przez Grupę: 

1. Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy. 

2. W obrębie roku obrotowego występują pośrednie okresy sprawozdawcze: 

 Miesiąc – do uzgadniania zapisów ewidencji szczegółowej z zapisami na kontach 
syntetycznych. 

 Kwartał i półrocze – do dokonania wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku 
finansowego według przyjętych zasad rachunkowości. 

3. Rachunek zysków i strat sporządza się w układzie kalkulacyjnym. 

4. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych sporządza się według metody pośredniej. 

5. W ramach przyjętych zasad rachunkowości Grupa stosuje rozwiązania określone w MSR/MSSF 
mając na uwadze cel, jakim jest rzetelna i wiarygodna prezentacja sprawozdania. 
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6. Waluta prezentacji – PLN. 

7. Wszystkie pozycje prezentowane są w tys. PLN, chyba że zaznaczono inaczej. 

8. Przyjęta w Grupie „Polityka Rachunkowości” reguluje zasady ewidencjonowania i rozliczania 
kosztów, organizacji i przeprowadzania inwentaryzacji, zasady wyceny aktywów i pasywów, 
przyjęte procedury i zasady ochrony danych w systemach informatycznych. 

Skrócone kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone z zastosowaniem 
zasad rachunkowości, stosowanych w ostatnim półrocznym sprawozdaniu finansowym. 

Przygotowanie sprawozdania finansowego zgodnie z MSR/MSSF wymagało zastosowania pewnych 
oszacowań oraz założeń, które mają wpływ zarówno na prezentowane wartości aktywów i pasywów, 
jak również na prezentowane kwoty przychodów i kosztów za III kwartał 2013 roku. Pomimo tego,  
że oszacowania i założenia zostały dokonane zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu o bieżących 
wydarzeniach i działaniach, przyszłe rezultaty tych wydarzeń mogą się różnić od tych oszacowań.  

Zmiany MSR/MSSF 

Rada Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR) przyjęła w 2013 roku następujące 
zmiany: 

 MSR 1 (zmiana) „Prezentacja sprawozdań finansowych” – „Prezentacja elementów innych 
dochodów całkowitych”; 

 MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”; 

 MSSF 11 „Wspólne umowy” ; 

 MSR 27 „Jednostkowe sprawozdania finansowe”, MSR 28 „Inwestycje w jednostkach 
stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach” ; 

 MSSF 12 „Informacje o udziałach w innych jednostkach”; 

 MSSF 13 „Wycena do wartości godziwej”; 

 MSR 19 (zmiana) „Świadczenia pracownicze”; 

 KIMSF 20 „Koszty odkrywania warstw w kopalniach odkrywkowych”; 

 MSSF 1 (zmiana) „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy”; 

 MSSF 1, MSR 1, MSR 16, MSR 32 i MSR 34 wprowadzone w ramach corocznych zmian  
do standardów; 

 MSSF 7 (zmiana) „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji”. 
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MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” – „Prezentacja elementów innych dochodów 
całkowitych” 

Data obowiązywania: Zmiany obowiązują począwszy od sprawozdań za okresy rozpoczynające się                 
1 lipca 2012 roku lub później, ale zezwolono na zastosowanie ich wcześniej. Spółki, których rok 
obrotowy zgodny jest z kalendarzowym, mają obowiązek zastosowania zmiany dopiero  
do sprawozdań finansowych za rok 2013. Zmiany zostały zaakceptowane przez Unię Europejską. 

Opis:  Rada MSR zmieniła wymóg prezentacji innych dochodów całkowitych. Według poprawionego 
MSR 1 elementy innych dochodów całkowitych należy grupować w dwa zbiory: 

a) elementy, które w późniejszym terminie zostaną przeklasyfikowane do wyniku finansowego  
(np. skutki wyceny instrumentów zabezpieczających) i 

b) elementy, które nie będą podlegały przeklasyfikowaniu do wyniku (np. wycena środków 
trwałych do wartości godziwej, która ujmowana jest następnie w zyskach zatrzymanych 
 z pominięciem wyniku). 

MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”  

Data obowiązywania –  zmiany obowiązują dla sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się 
1 stycznia 2013 roku lub później.  

Opis: Zastępuje większą część dotychczasowego MSR 27. Standard zawiera nową definicję kontroli 
(trzy warunki kontroli: wpływ, narażenie/prawo do zmiennych wpływów z inwestycji, zdolność  
do wywierania wpływu na kwotę tych wpływów). Dla większości standardowych grup kapitałowych 
nie oznacza ona zmian w konsolidacji. Zmiany dotyczą głównie jednostek, dla których  
wg dotychczasowych regulacji obowiązek konsolidacji nie był jednoznaczny. 

MSSF 11 „Wspólne umowy”  

Data obowiązywania –  zmiany obowiązują dla sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się 
1 stycznia 2013 roku lub później. 

Opis: Zastąpi dotychczasowy MSR 31. Podstawową zmianą jest likwidacja możliwości rozliczania 
inwestycji we wspólne przedsięwzięcia za pomocą konsolidacji proporcjonalnej. Z chwilą wejścia 
 w życie nowego MSSF 11, jedynym dozwolonym sposobem będzie rozliczanie inwestycji metodą 
praw własności. 

MSR 27 „Jednostkowe sprawozdania finansowe, MSR 28 „Inwestycje w jednostkach 
stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach”  

Data obowiązywania –  standardy obowiązują dla sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające 
się 1 stycznia 2013 roku lub później. Unia Europejska nie zaakceptowała jeszcze tych standardów do 
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stosowania. Przewiduje się, że standardy będą obowiązkowo stosowane w UE począwszy od 2014 
roku, jednak ich wcześniejsze stosowanie będzie dozwolone od 2013 roku. 

Opis: Zmiany w MSR 27 i MSR 28 są konsekwencją wprowadzenia MSSF 10 i MSSF 11. 

MSSF 12 „Informacje o udziałach w innych jednostkach” 

Data obowiązywania –  zmiana obowiązuje dla sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się 
1 stycznia 2013 roku lub później. Unia Europejska nie zaakceptowała jeszcze tego standardu do 
stosowania. Przewiduje się, że standard będzie obowiązywał w UE począwszy od 2014 roku, jednak 
jego wcześniejsze stosowanie będzie dopuszczone od 2013 roku. 

Opis: Nowy MSSF 12 ustanawia wymogi dotyczące ujawniania informacji na temat konsolidowanych        
i niekonsolidowanych jednostek, w których podmiot sporządzający sprawozdanie posiada znaczące 
zaangażowanie. Pozwoli to inwestorom na ocenę ryzyka, na które narażony jest podmiot tworzący 
jednostki specjalnego przeznaczenia i inne podobne struktury. 

MSSF 13 „Wycena do wartości godziwej” 

Data obowiązywania –  zmiana obowiązuje dla sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się 
1 stycznia 2013 roku lub później. Nowy standard nie został jeszcze zaakceptowany przez UE. 

Opis: Nowy standard ujednolica pojęcie wartości godziwej we wszystkich MSSF i MSR i wprowadza 
wspólne wskazówki i zasady, które do tej pory były rozproszone w różnych standardach. Oprócz tego 
standard zawiera wymogi dotyczące ujawnień o wycenie do wartości godziwej. W wyniku 
wprowadzenia MSSF 13 odpowiednio skorygowano standardy, które dopuszczały wycenę aktywów 
lub pasywów w wartości godziwej. 

MSR 19  „Świadczenia pracownicze” 

Data obowiązywania –  zmiany obowiązuje dla sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się 
1 stycznia 2013 roku lub później i zostały zaakceptowane przez UE. 

Opis: Rada MSR wprowadziła do MSR 19 szereg zmian, z których największa dotyczy programów 
określonych świadczeń. Zlikwidowano metodę „korytarzową”, która pozwalała na odroczenie zysków 
lub strat oraz wprowadzono wymóg prezentacji skutków wyceny aktywów i zobowiązań                              
w pozostałych dochodach całkowitych. 

KIMSF 20 „Koszty odkrywania warstw w kopalniach odkrywkowych” 

Data obowiązywania - interpretacja obowiązuje począwszy od okresów rocznych, które rozpoczynają 
się 1 stycznia 2013 roku lub później, jednak nie została jeszcze zaakceptowana przez Unię Europejską. 
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Opis: Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej opublikował 
interpretację nr 20, która dotyczy podejścia księgowego do kosztów ponoszonych w kopalniach 
odkrywkowych w celu uzyskania dostępu do coraz głębszych pokładów rudy. Zgodnie z interpretacją 
koszty te należy aktywować w podziale na zapas (w części przypadającej na wydobytą przy okazji 
rudę) i aktywa trwałe (w części przypadającej na uzyskanie dostępu do głębszych pokładów). 

MSSF 1 (zmiana) „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy” 

Data obowiązywania - zmiany obowiązują dla sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się 
1 stycznia 2013 roku lub później, jednak nie zostały jeszcze zaakceptowane przez UE. 

Opis: Zmiana do MSSF 1 zezwala jednostkom stosującym MSSF po raz pierwszy na ujęcie istniejących 
na dzień przejścia pożyczek otrzymanych od państwa na preferencyjnych warunkach według jednej                
z dwóch wybranych przez jednostkę metod: 

• według wartości wynikającej ze stosowanych do tej pory zasad rachunkowości lub 
• według wartości wynikającej z retrospektywnego zastosowania odpowiednich standardów, 

które wymagają szczególnego ujęcia pomocy rządowej w sprawozdaniu finansowym (MSR 20 
oraz MSSF 9 lub MSR 39) – pod warunkiem, że istniały informacje umożliwiające 
odpowiednią wycenę na dzień ujęcia pożyczki. 

MSSF 1, MSR 1, MSR 16, MSR 32 i MSR 34 wprowadzone w ramach corocznych zmian  
do standardów 

Data obowiązywania - zmiany obowiązują dla sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się 
1 stycznia 2013 roku lub później, jednak nie zostały jeszcze zaakceptowane przez UE. 

Opis:  

 MSSF 1: uregulowano postępowanie w przypadku, gdyby spółka stosowała MSSF, następnie 
przeszła na inne zasady rachunkowości, a potem ponownie na MSSF. Zgodnie ze zmianą 
ponowne przejście na MSSF może odbyć się albo na podstawie MSSF 1 albo MSR 8. 

 MSSF 1: zgodnie ze zmianą przy przejściu na MSSF spółka może przyjąć na dzień przejścia  
na MSSF wartość aktywowanych kosztów finansowania zewnętrznego ustaloną zgodnie  
z wcześniej stosowaną polityką rachunkowości. Po tym dniu należy stosować MSR 23. 

 MSR 1: zmiana polega na rezygnacji z wymogu zamieszczania not do trzeciego bilansu, który 
prezentowany jest w sprawozdaniu w przypadku zmian zasad rachunkowości lub prezentacji. 

 MSR 1: uszczegółowiono, że jednostka może prezentować dodatkowe okresy lub dni (ponad 
te wymagane przez standard) w sprawozdaniu finansowym, ale nie musi prezentować ich 
wtedy do wszystkich elementów sprawozdania (na przykład może zaprezentować tylko 
dodatkowy bilans bez dodatkowego sprawozdania z całkowitych dochodów), musi jednak   
w informacji dodatkowej zaprezentować noty do tego dodatkowego okresu lub dnia. 
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 MSR 16: usunięto niespójność, która powodowała, że część odbiorców MSR 16 uważała, 
że części zamienne należy klasyfikować jako zapasy. Zgodnie z poprawionym standardem 
należy je ujmować jako środki trwałe lub zapasy zgodnie z ogólnymi kryteriami określonymi 
dla aktywów w MSR 16. 

 MSR 32: uszczegółowienie, że skutki podatkowe wypłat dla właścicieli i kosztów transakcji 
kapitałowych powinny być ujmowane zgodnie z MSR 12. 

 MSR 34: uspójnienie wymogów ujawniania informacji na temat aktywów i zobowiązań 
segmentów z MSSF 8. 

MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji”  

Data obowiązywania - zmiany obowiązują dla sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się 
1 stycznia 2013 roku lub później, jednak nie zostały jeszcze zaakceptowane przez UE. 

Opis: Zmiany w standardzie przewidują konieczność ujawniania informacji na temat aktywów 
finansowych i zobowiązań finansowych wykazywanych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej  
w kwotach netto. Spółki zobowiązane są ujawnić w informacji dodatkowej kwoty netto i brutto 
aktywów i zobowiązań, które podlegają kompensacie. 

Wszystkie powyższe zmiany do standardów nie miały wpływu na wartości wykazane w skróconym 
śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy za I półrocze 2013 roku. 

2. PODSTAWOWE DANE O GRUPIE 

Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej EuCO, dalej zwanej „Grupą Kapitałową”, „Grupą”, „GK”,  
jest Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. Grupa Kapitałowa nie wchodzi w skład innej grupy 
kapitałowej.  

Podmiot dominujący grupy kapitałowej: 

Nazwa Spółki:  Europejskie Centrum Odszkodowań Spółka Akcyjna 
Siedziba:  Legnica 
Adres:   59-220 Legnica, ul. Św. M. Kolbe 18 
Tel.:   +48 (76) 723 98 00 
Fax:   +48 (76) 723 98 50 
e-mail:    biuro@euco.pl  
 
Statystyczny numer identyfikacyjny (REGON) 391073970 
Numer identyfikacji Podatkowej (NIP)  6912284786 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS)   0000359831 
Kapitał zakładowy w całości opłacony:  560.000 PLN 
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Na dzień 30.09.2013 r. oraz na dzień przekazania niniejszego sprawozdania skład organów Spółki 
przedstawiał się następująco: 

Zarząd: 

Prezes Zarządu      - Krzysztof Lewandowski 
Wiceprezes Zarządu    -  Jolanta Zendran 
Członek Zarządu – Dyrektor Finansowy  - Agata Rosa 
 
Rada Nadzorcza: 

Przewodniczący Rady Nadzorczej - Daniel Kubach 
Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej - Paweł Filipiak 
Członek Rady Nadzorczej  - Alicja Buza-Borkowska 
Członek Rady Nadzorczej - Wanda Ronka-Chmielowiec 
Członek Rady Nadzorczej - Joanna Smereczańska-Smulczyk 

Podmioty zależne od Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A.: 

Kancelaria Radców Prawnych EuCO – Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy spółka 
komandytowo - akcyjna 

Nazwa: Kancelaria Radców Prawnych EuCO – Joanna Smereczańska-Smulczyk 
i Partnerzy spółka komandytowo - akcyjna 

Siedziba:  Legnica 
Adres:  59-220 Legnica, ul. Św. M. Kolbe 18 
Tel.:  +48 (76) 723 58 50 
Fax:  +48 (76) 723 58 55 
e-mail:   kancelaria@euco.pl  

Statystyczny numer identyfikacyjny (REGON) 020359346 
Numer identyfikacji Podatkowej (NIP)  6912350916 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS)   0000461889 
Kapitał podstawowy w całości opłacony   50.000 PLN  

Udziałowcy:  90% wkładu posiada Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. i jest komandytariuszem 
spółki komandytowo – akcyjnej. Kapitał w całości opłacony przez Europejskie Centrum 
Odszkodowań S.A. 10% wkładu (opłacony w całości) posiada Mec. Joanna 
Smereczańska-Smulczyk i jest komplementariuszem spółki komandytowej.  

Dominujący segment działalności: działalność prawnicza. 
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Kancelaria Radcy Prawnego EuCO – Joanna Smereczańska-Smulczyk i Wspolnicy spółka 
komandytowo - akcyjna 

Nazwa: Kancelaria Radcy Prawnego EuCO – Joanna Smereczańska-Smulczyk 
i Wspólnicy spółka komandytowo - akcyjna 

Siedziba:  Legnica 
Adres:  59-220 Legnica, ul. Św. M. Kolbe 18 
Tel.:  +48 (76) 723 58 50 
Fax:  +48 (76) 723 58 55 
e-mail:   kancelaria@euco.pl  

Krajowy Rejestr Sądowy (KRS)   0000479103 
Kapitał podstawowy        50.000 PLN  

Udziałowcy:  90% wkładu posiada Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. i jest komandytariuszem 
spółki komandytowo – akcyjnej. Kapitał w całości opłacony przez Europejskie Centrum 
Odszkodowań S.A. 10% wkładu (opłacony w całości) posiada Mec. Joanna 
Smereczańska-Smulczyk i jest komplementariuszem spółki komandytowej.  

Spółka została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, 
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 21.10.2013 r. 

Dominujący segment działalności: działalność prawnicza. 

Evropské Centrum Odškodného s.r.o. 

Nazwa: Evropské Centrum Odškodného s.r.o. 
Siedziba:  Česky Tešin (Czeska Republika) 
Adres:  737 01 Česky Tĕšin, ul. Ostravska 555/24 
Tel.:  +420 558 711 719 
Fax:  +420 558 711 583 
e-mail:   kancelar@evco.cz   

Statystyczny numer identyfikacyjny (REGON) 27849686 
Numer identyfikacji Podatkowej (NIP)  CZ27849686 
Krajowy Rejestr Sądowy  (KRS)   31575 
Kapitał zakładowy w całości opłacony:  400.000 KČ 

Udziałowcy: 100% udziałów posiada Europejskie Centrum Odszkodowań S.A.  

Dominujący segment działalności: działalność polegająca na świadczeniu w imieniu 
poszkodowanych w wypadkach komunikacyjnych usług dochodzenia roszczeń w trybie 
przedsądowym wobec zakładów ubezpieczeń w postaci odszkodowań i innych świadczeń.  
Działa na terenie Czech. 
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Európai Kártérítési Ügyintéző Központ Kft . 

Nazwa: Európai Kártérítési Ügyintéző Központ Kft 
Siedziba:  Gyor (Węgry) 
Adres:  9024 Gyor, Baross Gabor u. 73 
Tel.:  +36 (96) 410 787 
Fax:  +36 (96) 410 787 
e-mail:   iroda@eukk.hu  

Statystyczny numer identyfikacyjny (REGON)  22955472-7022-113-08 
Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP)  22955472-2-08 
Wojewódzki Sąd Rejestrowy (KRS)  08-09-020585 
Kapitał zakładowy w całości opłacony:  3.000.000 HUF  

Udziałowcy: 100% udziałów posiada Europejskie Centrum Odszkodowań S.A.  

Dominujący segment działalności: działalność polegająca na świadczeniu w imieniu 
poszkodowanych w wypadkach komunikacyjnych usług dochodzenia roszczeń w trybie 
przedsądowym wobec zakładów ubezpieczeń w postaci odszkodowań i innych świadczeń.  
Działa na terenie Węgier. 

Európske Centrum Odškodného spol. s r. o. 

Nazwa: Európske Centrum Odškodného spol. s r. o. 
Siedziba: Žilina (Słowacja) 
Adres: 010 01 Žilina, Hollého 629/40 

Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP)  46 312 650 
Sąd Rejestrowy     55191/L 
Kapitał zakładowy opłacony w całości:  35.000 EUR 

Udziałowcy:  100% udziałów posiada Europejskie Centrum Odszkodowań S.A.  

Dominujący segment działalności: działalność polegająca na świadczeniu w imieniu 
poszkodowanych w wypadkach komunikacyjnych usług dochodzenia roszczeń w trybie 
przedsądowym wobec zakładów ubezpieczeń w postaci odszkodowań i innych świadczeń.  
Działa na terenie Słowacji. Spółka została utworzona 05.08.2011 roku. 

EuCO Marketing spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

Nazwa:  EuCO Marketing spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. 

Siedziba:  Legnica 
Adres:  59-220 Legnica, ul. Św. M. Kolbe 18 
Tel.:  +48 (76) 723 98 00 
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Fax:  +48 (76) 723 98 50 
e-mail:   biuro@euco.pl  

Statystyczny numer identyfikacyjny (REGON) 142737153 
Numer identyfikacji Podatkowej (NIP)  7010275506 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS)   0000421192 
Kapitał zakładowy w całości opłacony:  20.938.287,24 PLN 

Udziałowcy:  99,9% udziałów posiada Europejskie Centrum Odszkodowań S.A.; 0,1% udziału 
posiada EuCO Marketing Sp.  z o.o. 

Dominujący segment działalności:  działania marketingowe i reklamowe mające na celu promocję 
usług świadczonych przez Grupę Kapitałową EuCO. 

EuCO Marketing Sp. z o.o.  

Nazwa:  EuCO Marketing Sp. z o.o. 

Siedziba:  Legnica 
Adres:  59-220 Legnica, ul. Św. M. Kolbe 18 
Tel.:  +48 (76) 723 98 00 
Fax:  +48 (76) 723 98 50 
e-mail:   biuro@euco.pl 

Statystyczny numer identyfikacyjny (REGON) 142711484 
Numer identyfikacji Podatkowej (NIP)  7010274719 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS)   0000372479 
Kapitał zakładowy w całości opłacony: 5.000 PLN 

Udziałowcy:  100% udziałów posiada Europejskie Centrum Odszkodowań S.A.  

Dominujący segment działalności:  stosunki międzyludzkie (public relations) i komunikacja. 

Centrul European de Despăgubiri s r. l. 

Nazwa:  Centrul European de Despăgubiri s r. l. 

Siedziba: Bukareszt  (Rumunia) 
Adres: Splaiul Unirii Nr. 4, bl. B3, et. 3, biroul 3.2 

Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP)  30951059 
Sąd Rejestrowy     J40/13927/26.11.2012 
Kapitał zakładowy opłacony w całości:  200 LEI 

Udziałowcy:  100% udziałów posiada Europejskie Centrum Odszkodowań S.A.  
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Dominujący segment działalności: działalność polegająca na świadczeniu w imieniu 
poszkodowanych w wypadkach komunikacyjnych usług dochodzenia roszczeń w trybie 
przedsądowym wobec zakładów ubezpieczeń w postaci odszkodowań i innych świadczeń. 
Działa na terenie Rumunii. Spółka została utworzona 22.10.2012 roku. 

Internet Business Partner Sp. z o.o.  

Nazwa:  Internet Business Partner Sp. z o. o.  
Siedziba:              Legnica 
Adres:                   59-220 Legnica, ul. Św. M. Kolbe 7 
Tel.:                        +48 (76) 854 93 50  

e-mail:   biuro@ibpartner.pl 

Statystyczny numer identyfikacyjny (REGON)   020755987 
Numer identyfikacji Podatkowej (NIP)                  8971742180 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS)                                 0000319093 
Kapitał zakładowy w całości opłacony:                   50.000 PLN 

Udziałowcy:  76% udziałów posiada EUCO Marketing Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa, 24% udziałów posiada Lidia Irena Zoschke. 

Dominujący segment działalności: reklama. 
 

Kancelaria Radców Prawnych Joanna Smereczańska – Smulczyk i Wspólnicy sp. k 

Nazwa:  Kancelaria Radców Prawnych Joanna Smereczańska – Smulczyk 
i Wspólnicy sp. k 

Siedziba:              Legnica 
Adres:                   59-220 Legnica, ul. Św. M. Kolbe 18 
Tel.:                        +48 (76) 854 93 50  

e-mail:   biuro@euco.pl   

Statystyczny numer identyfikacyjny (REGON)   022105800 
Numer identyfikacji Podatkowej (NIP)               6912501189 
Krajowy Rejestr Sądowy (KRS)                             0000456528 
Kapitał zakładowy w całości opłacony:              50.000 PLN 

Udziałowcy:  99,90% udziałów posiada EuCO S.A., 0,10% udziałów posiada Joanna Katarzyna 
Smereczańska – Smulczyk. 

 
Dominujący segment działalności: usługi prawne. 
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3. ZMIANY W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ W CIĄGU 
OKRESU ŚRÓDROCZNEGO, ŁĄCZNIE Z POŁĄCZENIEM JEDNOSTEK 
GOSPODARCZYCH, PRZEJĘCIEM LUB SPRZEDAŻĄ JEDNOSTEK 
ZALEŻNYCH I INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH, PODZIAŁEM, 
RESTRUKTURYZACJĄ I ZANIECHANIEM DZIAŁALNOŚCI 

22 kwietnia 2013 roku  Wspólnicy Kancelarii Radców Prawnych EuCO – Joanna 
Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy spółka komandytowa na podstawie art. 551 § 1 Kodeksu spółek 
handlowych podjęli Uchwałę nr 1 przekształcającą spółkę Kancelarię Radców Prawnych EuCO – 
Joanna Smereczańska- Smulczyk i Partnerzy spółka komandytowa z siedzibą w Legnicy, przy ul. Kolbe 
18, 59-220 Legnica, zarejestrowaną w Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy 
dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem 0000261463 („Spółka Przekształcona”) w spółkę działającą pod nazwą: Kancelaria 
Radców Prawnych EuCO – Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy spółka komandytowo – akcyjna 
z siedzibą w Legnicy („Spółka Przekształcona”). 

29 maja 2013 roku Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego wpisał do Krajowego Rejestru Sądowego: Rejestru Przedsiębiorców 
pod numerem KRS 0000461889 spółkę o nazwie: Kancelaria Radców Prawnych EuCO – Joanna 
Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy spółka komandytowo – akcyjna.  
 
21 października 2013 roku Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wpisał do Krajowego Rejestru Sądowego: Rejestru 
Przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000479103 spółkę o nazwie: Kancelaria Radcy Prawnego EuCO 
– Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy spółka komandytowo – akcyjna. 

  



GRUPA KAPITAŁOWA EUROPEJSKIE CENTRUM ODSZKODOWAŃ S.A.  

Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej za III kwartały 2013 roku 

 
EuCO S.A. ul. Św. M. Kolbe 18, 59-220 Legnica 
Tel. +48 76 723 98 00, fax. +48 76 723 98 50 

www.euco.pl 
18 

4. WYBRANE DANE FINANSOWE, ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE 
POZYCJE KWARTALNEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA 
FINANSOWEGO PRZELICZONE NA EURO 

RACHUNEK ZYSKÓW 
I STRAT 

01.01-
30.09.2013 

01.07-
30.09.2013 

01.01-
30.09.2012 

01.07-
30.09.2012 

01.01-
30.09.2013 

01.07-
30.09.2013 

01.01-
30.09.2012 

01.07-
30.09.2012 

tys. PLN  tys. EUR 

Przychody ze sprzedaży 34 434 11 268 28 645 10 499 8 154 2 657 6 829 2 539 

Zysk (strata) z działalności 
operacyjnej 

6 138 2 392 6 418 2 369 1 453 564 1 530 573 

Zysk (strata) przed 
opodatkowaniem 

6 024 2 362 6 272 2 301 1 427 557 1 495 556 

Zysk (strata) netto 5 534 2 219 8 400 1 769 1 310 523 2 002 428 

Zysk (strata) netto 
przypadający 
akcjonariuszom podmiotu 
dominującego 

5 534 2 219 8 400 1 769 1 310 523 2 002 428 

Zysk na akcję (PLN; EUR) 0,99 0,40 1,50 0,32 0,23 0,09 0,36 0,08 

Rozwodniony zysk na akcję 
(PLN; EUR) 

0,99 0,40 1,50 0,32 0,23 0,09 0,36 0,08 

Średni kurs PLN / EUR 
w okresie 

x x x x 4,2231 4,2415 4,1948 4,1354 

 

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 
01.01-30.09.2013 01.01-30.09.2012 01.01-30.09.2013 01.01-30.09.2012 

tys. PLN tys. EUR 

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej -2 549 9 -604 2 

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -4 633 -149 -1 097 -36 

Środki pieniężne netto z działalności finansowej 1 680 -1 173 398 -280 

Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów -5 502 -1 313 -1 303 -313 

Średni kurs PLN / EUR w okresie x x 4,2231 4,1948 

 

BILANS 
30.09.2013 31.12.2012 30.09.2012 30.09.2013 31.12.2012 30.09.2012 

tys. PLN tys. EUR 

Aktywa 66 716 60 520 51 395 15 823 14 804 12 493 

Zobowiązania długoterminowe 4 007 6 031 3 483 950 1 475 847 

Zobowiązania krótkoterminowe 34 786 27 675 22 816 8 250 6 769 5 546 

Kapitał własny 27 923 26 812 25 095 6 623 6 558 6 100 

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki 
dominującej 

21 377   23 136 22 381 5 070 5 659 5 440 

Kurs PLN / EUR na koniec okresu x x x 4,2163 4,0882 4,1138 
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Pozycje z rachunku zysków i strat oraz z rachunku przepływów pieniężnych obliczono według kursu 
stanowiącego średnią arytmetyczną kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień 
każdego miesiąca, który za 9 miesięcy 2013 roku wyniósł 1 EUR =  4,2231 PLN, a za 9 miesięcy 2012 
roku wyniósł 1 EUR =  4,1948 PLN. Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat za okres od 1 lipca 
2013 roku do 30 września 2013 roku zostały przeliczone według kursu stanowiącego średnią 
arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez NBP dla EUR obowiązujących na ostatni dzień 
każdego z trzech miesięcy tego okresu i wynoszącego 4,2415 PLN za 1 EUR oraz według kursu 
4,1354 PLN za 1 EUR dla analogicznego okresu 2012 roku. 

Pozycje ze sprawozdania z sytuacji finansowej obliczono według kursu ogłoszonego przez NBP 
obowiązującego na dzień 30.09.2013 roku, który wynosił: 1 EUR = 4,2163 PLN, na dzień 31.12.2012 
roku, który wynosił 1 EUR  = 4,0882 PLN oraz na dzień 30.09.2012 roku, który wynosił 1 EUR  =  
4,1138 PLN. 

5. SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA  
9 MIESIĘCY 2013 ROKU 

5.1 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW 

  01.01-30.09.2013 01.01-30.09.2012 

  tys. PLN 

Zysk (strata) netto 5 534 8 400 

Inne całkowite dochody - - 

Program płatności akcjami 180 270 

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży - - 

Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych - - 

Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą -30 25 

Całkowite dochody 5 684 8 695 

Całkowite dochody przypadające: 

- Akcjonariuszom podmiotu dominującego 5 684 8 695 

- Akcjonariuszom mniejszościowym     
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5.2 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ 

LP. AKTYWA 
30.09.2013 30.06.2013 31.12.2012 30.09.2012 30.06.2012 

w tys. PLN 

A. Aktywa trwałe 11 896 12 434 13 307 13 348 13 522 

I. Rzeczowe aktywa trwałe 5 432 5 679 5 751 5 701 5 891 

II. Wartości niematerialne 26  36 22 22 15 

III. Nieruchomości inwestycyjne -  -   -  -  -  

IV. 
Akcje, udziały, certyfikaty inwestycyjne  
w jednostkach zależnych  

209 208 158 200 200 

V. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych  38 38 38 38  -  

VI. 
Aktywa z tytułu odroczonego podatku 
dochodowego 

4 375 4 405 5 015 4 285 4 311 

VII. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży -  -   -  -  -  

VIII. 
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu 
wymagalności 

-  -   -  -  -  

IX. Pochodne instrumenty finansowe  -  -   -  -  -  

X. 
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej 
przez rachunek zysków i strat 

-  -   -  -  -  

XI. 
Należności z tytułu dostaw i usług  
oraz pozostałe należności 

1 816 2 067 2 324 3 102 3 105 

B. Aktywa obrotowe 54 820 53 766 47 212 38 047 36 935 

I. Zapasy 1 1 2 - 7 

II. 
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 
należności 

51 237 49 545 38 319 32 708 29 535 

III. 
Należności z tytułu bieżącego podatku 
dochodowego  

167 148 - - 484 

IV. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 1 1 1 1 1 

V. 
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu 
wymagalności 

-  -   -  -  -  

VI. Pochodne instrumenty finansowe  -  -   -  -  -  

VII. 
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej 
przez rachunek zysków i strat 

-  -   -  -  -  

VIII. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 3 415 4 071 8 891 5 338 6 908 

RAZEM AKTYWA 66 716 66 200 60 520 51 395 50 457 
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LP. PASYWA  
30.09.2013 30.06.2013 31.12.2012 30.09.2012 30.06.2012 

w tys. PLN 

A. KAPITAŁ WŁASNY 27 923 25 825 26 812 25 095 23 293 

1. Kapitał akcyjny/podstawowy  560 560 560 560 560 

2. Różnice kursowe z przeliczenia -30 89 -110 -90 43 

3. Kapitał mniejszościowy 671 366 258 192 191 

4. 
Inne skumulowane całkowite dochody  
w okresie sprawozdawczym 

5 154 3 128 10 931 8 245 6 519 

5. Zyski zatrzymane   21 567 21 682 15 173 16 188 15 980 

B. ZOBOWIĄZANIA 38 793 40 375 33 707 26 300 27 164 

I. Zobowiązania długoterminowe 4 007 3 771 6  031 3 483 3 211 

1. 
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  
oraz pozostałe zobowiązania 

- -  -  -  -  

2. Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania 70 - 1 716 65 117 

3. Pochodne instrumenty finansowe - -  -  -  -  

4. 
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku 
dochodowego 

3 937 3 771 4 315 3 418 3 084 

5. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych - -  -  -  -  

6. 
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne 
obciążenia 

- - - - 10 

II. Zobowiązania krótkoterminowe 34 786 36 604 27 675 22 816 23 953 

1. 
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  
oraz pozostałe zobowiązania 

30 849 33 874 24 912 20 006 23 532 

2. Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania 3 910 2 486 2 411 2 738 385 

3. 
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku 
dochodowego 

25 65 134 36  -  

4. Pochodne instrumenty finansowe - -  -  -  -  

5. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych - 27  -  -  -  

6. 
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne 
obciążenia 

2 153 218 36 36 

  RAZEM PASYWA 66 716 66 200 60 520 51 395 50 457 
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5.3 SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

LP.  RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
01.01 – 

30.09.2013 
01.07 – 

30.09.2013 
01.01 – 

30.09.2012 
01.07 – 

30.09.2012 

w tys. PLN 

1. Przychody ze sprzedaży 34 434 11 268 28 645 10 499 

a) Przychody ze sprzedaży produktów 34 434 11 268 28 588 10 497 

b) Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów - - 57 2 

2. 
Koszty sprzedanych produktów, towarów  
i materiałów 

22 686 7 126 18 323 6 927 

a) Koszty sprzedanych produktów 22 686 7 126 18 278 6 926 

b) Wartość sprzedanych towarów i materiałów - - 46 2 

3. Zysk/(Strata) brutto ze sprzedaży 11 748 4 142 10 322 3 572 

4. Koszty sprzedaży  88 23 193 125 

5. Koszty ogólnego zarządu 5 812 1 756 4 720 1 439 

6. Pozostałe przychody i zyski operacyjne 1 548 571 1 360 390 

7. Pozostałe koszty i straty operacyjne 1 258 542 351 29 

8. Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej 6 138 2 392 6 418 2 369 

9. Przychody finansowe - - - - 

10. Koszty finansowe 114 30 146 68 

11. Zysk/(Strata)  przed opodatkowaniem 6 024 2 362 6 272 2 301 

12. Podatek dochodowy  491 144 -2 128 532 

13. 
Zysk/(Strata) roku obrotowego z działalności 
kontynuowanej 

5 534 2 219 8 400 1 769 

Przychody z tytułu odsetek od udzielonych pożyczek z okresów poprzednich, tj. 01.01-09.2012 oraz 
01.07-09.2012 zostały przeniesione z pozycji przychody finansowe do pozycji pozostałe przychody 
i zyski operacyjne. 
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5.4 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW 
PIENIĘŻNYCH 

LP. 
SPRAWOZADNIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

METODA POŚREDNIA 
30.09.2013 31.12.2012 30.09.2012 

w tys. PLN 

A  PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 

I.  Zysk netto roku obrotowego 5 534 11 150 8 400 

II.  Korekty: 686 -1 104 -1 301 

1. Podatek dochodowy z rachunku zysków i strat 491 -2 005 -2 128 

2. Amortyzacja 591 758 557 

3. 
Zyski/Straty na zbyciu  wartości rzeczowych aktywów trwałych,  wartości 
niematerialnych 

12 -56 31 

4. Odsetki i udziały w zyskach(dywidendy)  -268 -240 144 

5. Zyski/Straty z tytułu różnic kursowych  -112 -25 -21 

6. Zmiana stanu rezerw -215 46 -132 

7. Inne korekty 187 420 249 

III. Zmiany stanu kapitału obrotowego: -8 156 -5 495 -6 629 

1. Zapasy 1 9 7 

2. Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności -4 405 -10 683 -8 030 

3. Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania -3 752 5 179 1 394 

IV.  Podatek dochodowy zapłacony -613 181 -461 

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ -2 549 4 733 9 

 

  30.09.2013 31.12.2012 30.09.2012 

  w tys. PLN 

B PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ 

1. Nabycie jednostek zależnych konsolidowanych -49 -6 - 

2. Zbycie jednostek zależnych konsolidowanych - - -6 

3. 
Nabycie jednostek stowarzyszonych wycenioną metodą praw własności w 
sprawozdaniu skonsolidowanym 

- -38 -38 

4. Nabycie wartości niematerialnych  i rzeczowych aktywów trwałych -401 -541 -319 

5. Wpływy ze zbycia  wartości niematerialnych i rzeczowych aktywów trwałych 113 217 175 

6. Pożyczki udzielone  -4 938 -2 805 -1 440 

7. Spłata pożyczek  462 1 058 1 231 

8. Odsetki otrzymane 180 237 248 

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ -4 633 -1 879 -149 
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  30.09.2013 31.12.2012 30.09.2012 

  w tys. PLN 

C PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ 

1. Wpływy/ wydatki z tytułu zmian w  kapitale  własnym - 5 - 

2. Wpływy z emisji dłużnych instrumentów finansowych - - 5 

3. Otrzymane kredyty i pożyczki 4 164 2 815 2 400 

4. Spłata kredytów i pożyczek -2 375 -584 -948 

5. Odsetki zapłacone -109 -126 58 

6. Dywidendy wypłacone Akcjonariuszom Spółki  - -2 725 -2 688 

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ 1 680 -615 -1 173 

D (Zmniejszenie/Zwiększenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów 
środków pieniężnych 

-5 502 2 239 -1 313 

E Różnice kursowe z tytułu wyceny środków pieniężnych   26 - - 

G Stan środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych  na początek 
okresu 

8 891 6 651 6 651 

H Stan środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych  na koniec 
roku 

3 415 8 891 5 338 

 

5.5 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE 
WŁASNYM 

Lp.  
WYSZCZEGÓLNIENIE 

NA DZIEŃ 30.09.2013 R. 

KAPITAŁ AKCYJNY / 
PODSTAWOWY 

ZYSKI 
ZATRZYMANE 

RAZEM KAPITAŁ 
WŁASNY 

w tys. PLN 

1. STAN NA 1 STYCZNIA 2013 R. 560 26 084 26 644 

2. Korekty odroczonego PDOP - Kancelaria - 10 10 

3. Różnice kursowe - -6 -6 

4. Kapitał mniejszościowy - 174 174 

5. STAN NA 1 STYCZNIA 2013 R.  560 26 262 26 822 

6. Zestawienie dochodów ogółem za okres sprawozdawczy - 5 153 5 153 

7. Program opcji na akcje dla pracowników - 180 180 

8. Dopłaty do kapitału - 1 1 

9. Dywidendy uchwalone niewypłacone - -4 590 -4 590 

10. Kapitał mniejszościowy - 381 381 

11. Inne zmiany / różnice kursowe - -24 -24 

12. STAN NA 30 WRZEŚNIA 2013 R. 560 27 362 27 922 
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LP.  
WYSZCZEGÓLNIENIE 

NA DZIEŃ 31.12.2012 R. 

KAPITAŁ AKCYJNY / 
PODSTAWOWY 

ZYSKI 
ZATRZYMANE 

RAZEM KAPITAŁ 
WŁASNY 

w tys. PLN 

1. STAN NA 1 STYCZNIA 2012 R. 560 18 605 19 165 

2. Korekty odroczonego PDOP - Kancelaria - 33 33 

3. Korekty BO – Węgry - -1 136 -1 136 

4. Kapitał mniejszościowy - 37 37 

5. STAN NA 1 STYCZNIA 2012 R.  560 17 539 18 099 

6. Zestawienie dochodów ogółem za okres sprawozdawczy - 10 931 10 931 

7. Program opcji na akcje dla pracowników - 360 360 

8. Dywidendy uchwalone wypłacone - -2 688 -2 688 

9. Kapitał mniejszościowy - 219 219 

10. Inne zmiany / różnice kursowe - -110 -110 

11. STAN NA 31 GRUDNIA 2012 R. 560 26 252 26 812 

 

LP.  
WYSZCZEGÓLNIENIE 

NA DZIEŃ 30.09.2012 R. 

KAPITAŁ AKCYJNY / 
PODSTAWOWY 

ZYSKI 
ZATRZYMANE 

RAZEM KAPITAŁ 
WŁASNY 

w tys. PLN 

1. STAN NA 1 STYCZNIA 2012 R. 560 18 680 19 240 

2. Kapitał mniejszościowy - - 37 -37 

3. STAN NA 1 STYCZNIA 2012 R.  560 18 643 19 203 

4. Zestawienie dochodów ogółem za okres sprawozdawczy - 8 245 8 245 

5. Program opcji na akcje dla pracowników - 270 270 

6. Dywidendy uchwalone wypłacone - - 2 688 -2 688 

7. Kapitał mniejszościowy - 155 155 

8. Inne zmiany / różnice kursowe - -90 -90 

10. STAN NA 30 WRZEŚNIA 2012 R. 560 24 535 25 095 
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5.6 WYBRANE ISTOTNE NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO 
SKONSOLIDOWANEGO KWARTALNEGO SPRAWOZDANIA 
FINANSOWEGO 

5.6.1 SKONSOLIDOWANE KOSZTY RODZAJOWE 

KOSZTY RODZAJOWE 
01.01 – 30.09.2013 01.01 – 30.09.2012 

w tys. PLN 

Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych 591 557 

Wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 8 536 6 386 

Zużycie materiałów i energii 888 904 

Usługi obce 16 906 13 887 

Podatki i opłaty 381 299 

Koszty reklamy i wydatki reprezentacyjne 358 606 

Ubezpieczenia majątkowe i osobowe 79 45 

Pozostałe koszty 847 508 

RAZEM 28 586 23 192 

 

Największy wzrost w kosztach rodzajowych występuje w usługach obcych, w skład których wchodzą 
koszty agentów, które rosną analogicznie do sprzedaży. Koszty te bezpośrednio związane  
są z przychodami, na których wzrost ma wpływ rozwijająca się Kancelaria Radców Prawnych EuCO – 
Joanna Smereczańska-Smulczyk i Wspólnicy spółka komandytowo – akcyjna. 

5.6.2 SKONSOLIDOWANE POZOSTAŁE PRZYCHODY I KOSZTY OPERACYJNE 

Na pozostałe przychody i zyski operacyjne w wysokości 1,5 mln PLN za 9 m-cy 2013 roku miały wpływ 
głównie odsetki od pożyczek spółek niekonsolidowanych. 

Natomiast na pozostałe koszty i straty operacyjne  w wysokości 1,3 mln PLN za 9 m-cy 2013 roku 
miały wpływ głównie przekazane darowizny oraz odsetki i utworzenie rezerwy na sprawy sądowe. 

5.6.3 SKONSOLIDOWANE POZOSTAŁE PRZYCHODY I KOSZTY FINANSOWE 

Na pozostałe koszty finansowe w wysokości 114 tys. PLN za 9 m-cy 2013 roku głównie miały wpływ 
odsetki od zaciągniętych kredytów bankowych. 

Przychody finansowe nie wystąpiły w prezentowanym okresie. 
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5.6.4 SKONSOLIDOWANY ZYSK NA AKCJĘ 

01.01 – 30.09.2013 01.01 – 30.09.2012 

w tys. PLN 

LICZBA AKCJI 5 600 5 600 

Z działalności kontynuowanej w PLN 

- podstawowy 0,99 1,50 

- rozwodniony 0,99 1,50 

Z działalności kontynuowanej i zaniechanej w PLN 

- podstawowy 0,99 1,50 

- rozwodniony 0,99 1,50 
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5.6.5 SKONSOLIDOWANE RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2013 R. 
OGÓŁEM                               GRUNTY 

BUDYNKI  
I BUDOWLE 

URZĄDZENIA 
TECHNICZNE  
I MASZYNY 

ŚRODKI 
TRANSPORTU 

INNE ŚRODKI 
TRWAŁE 

ŚRODKI 
TRWAŁE  

W BUDOWIE 

w tys. PLN 

I. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

WARTOŚĆ BRUTTO  

1. BO rzeczowych aktywów trwałych brutto                                                                   7 321 191 3 839 367 2 717 207 - 

2. Zwiększenia - ogółem z tytułu: 451 - - 90 300 62 - 

2.1 Zakupu bezpośredniego 397 - - 90 300 8 - 

2.2 Korekty – różnic kursowych 54 - - - - 54 - 

3. Zmniejszenia - ogółem z tytułu: 604 - - 73 531 - - 

3.1 Korekty – różnic kursowych 207 - - 73 134 - - 

3.2 Sprzedaży 397 - - - 397 - - 

4. Stan rzeczowych aktywów trwałych brutto na  koniec okresu 7 168 191 3 839 384 2 485 269 - 

II. 
 
 
 
 

UMORZENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH    

5.  Umorzenie na początek okresu 1 570 1 356 175 955 84 - 

 6. Zwiększenie – ogółem z tego: 613 - 74 51 415 73 - 

6.1 Roczne umorzenie bieżące 574 - 74 51 415 34 - 

6.2 Korekta – różnice kursowe 39 - - - - 39 - 

 7. Zmniejszenia  – ogółem z tego: 446 - - 57 389 - - 

7.1 Korekta – różnice kursowe 189 - - 57 132 - - 

7.2 Sprzedaż 257 - - - 257 - - 

7.3 Inne zmniejszenia   - - - - - - - 

8.  Umorzenie na koniec okresu 1 736 1 430 169 981 157 - 

III. STAN RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH NETTO   

9.  -  na początek okresu 5 751 191 3 483 193 1 762 124 - 

10.   - na koniec okresu 5 432 191 3 409 215 1 504 113 - 
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LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.12.2012 R. 
OGÓŁEM                               GRUNTY 

BUDYNKI  
I BUDOWLE 

URZĄDZENIA 
TECHNICZNE  
I MASZYNY 

ŚRODKI 
TRANSPORTU 

INNE ŚRODKI 
TRWAŁE 

ŚRODKI 
TRWAŁE  

W BUDOWIE 

w tys. PLN 

I. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WARTOŚĆ BRUTTO  

1. BO rzeczowych aktywów trwałych brutto                                                                   7 443 191 3 839 236 2 996 181 - 

2. Zwiększenia - ogółem z tytułu: 651 - - 131 495 24 - 

2.1 Zakupu bezpośredniego 557 - - 93 440 24 - 

2.2 Przesunięć między grupami - - - - - - - 

2.3 Sprzedaży 94 - - 39 56 - - 

3. Zmniejszenia - ogółem z tytułu: 774 - - - 774 - - 

3.1 Likwidacji - - - - - - - 

3.2 Sprzedaży 774 - - - 774 - - 

3.3 Przekazania w formie aportu - - - - - - - 

4. Stan rzeczowych aktywów trwałych brutto na  koniec okresu 7 320 191 3 839 367 2 717 206 - 

II. 
 
 
 
 

UMORZENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH    

5.  Umorzenie na początek okresu 1 274 1 258 89 867 59 - 

 6. Zwiększenie – ogółem z tego: 817 - 98 86 610 24 - 

6.1 Roczne umorzenie bieżące 792 - 98 62 608 24 - 

6.2 Umorzenie przesunięć między grupami - - - - - - - 

6.3 Inne zwiększenia  26 - - 23 2 - - 

 7. Zmniejszenia   -   ogółem   z tego: 522 - - - 522 - - 

7.1 Likwidacja  - - - - - - - 

7.2 Sprzedaż 522 - - - 522 - - 

7.4 Inne zmniejszenia   - - - - - - - 

8.  Umorzenie na koniec okresu 1 570 1 356 175 955 83 - 

III. STAN RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH NETTO   

9.  -  na początek okresu 6 168 191 3 581 147 2 129 122 - 

10.   - na koniec okresu 5 751 191 3 483 193 1 762 123 - 
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LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2012 R. 
OGÓŁEM                               GRUNTY 

BUDYNKI  
I BUDOWLE 

URZĄDZENIA 
TECHNICZNE  
I MASZYNY 

ŚRODKI 
TRANSPORTU 

INNE ŚRODKI 
TRWAŁE 

ŚRODKI 
TRWAŁE  

W BUDOWIE 

w tys. PLN 

I. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  WARTOŚĆ BRUTTO               

1. BO rzeczowych aktywów trwałych brutto  7 443 191 3 839 236 2 996 181 - 

2. Zwiększenia - ogółem z tytułu: 292 - - 39 243 10 - 

2.1 Zakupu bezpośredniego  292 - - 39 243 10 - 

2.2 Przesunięć między grupami - - - - - - - 

2.3 Innych zwiększeń - - - - - - - 

3. Zmniejszenia - ogółem z tytułu: 663 - - - 663 - - 

3.1 Likwidacji - - - - - - - 

3.2 Sprzedaży 647 - - - 647 - - 

3.3 Innych zmniejszeń 16 - - - 16 - - 

4. BZ - stan rzeczowych aktywów trwałych brutto 7 072 191 3 839 275 2 576 191 - 

II. 
  
  
  
  
  
  

  UMORZENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH         

5. Umorzenie na początek okresu 1 275 1 258 89 867 59 - 

6. Zwiększenie - ogółem z tego: 549 - 74 30 430 16 - 

6.1 Roczne umorzenie bieżące 549 - 74 30 430 16 - 

6.2 Umorzenie przesunięć między grupami - - - - - - - 

6.3 Inne zwiększenia  - - - - - - - 

7. Zmniejszenia   -   ogółem z tego: 453 - - - 453 - - 

7.1 Likwidacja  - - - - - - - 

7.2 Sprzedaż 441 - - - 441 - - 

7.3 Inne zmniejszenia   12 - - - 12 - - 

8. Umorzenie na koniec okresu 1 371 1 332 119 844 75 - 

III.   STAN RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH NETTO        

9.  -  na początek okresu 6 168 191 3 581 146 2 129 122 - 

10.   - na koniec okresu 5 701 191 3 507 155 1 733 116 - 
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5.6.6 INFORMACJE DODATKOWE DO SKONSOLIDOWANYCH AKTYWÓW 
RZECZOWYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH 

Wartość gruntów została wykazana w cenie nabycia. Wartość ta została ustalona na podstawie 
wyceny sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego, poprzez wydzielenie z ceny całkowitej 
nieruchomości ceny gruntu. Grupa nie dokonywała przeszacowania wartości gruntu w związku  
ze zmianą zasad rachunkowości na zasady zgodne z Międzynarodowymi Standardami 
Rachunkowości, ponieważ zakup nieruchomości nastąpił po cenach rynkowych, które nie zmieniły się 
istotnie od daty zakupu, czyli od marca 2008 roku. 

W III  kwartale 2013 roku GK nie dokonała zakupów o znaczącej wartości.  

Grupa nie posiada wartości niematerialnych, których okres użytkowania jest nieokreślony i  które 
podlegałyby ujawnieniu w danych bilansowych. Grupa posiada prawo ochronne 
nr 213722  wystawione przez Urząd Patentowy RP na znak towarowy dotyczący logo firmy. Znak ten 
nie jest  prezentowany w sprawozdaniu z uwagi na fakt, iż został wytworzony we własnym  zakresie. 

W latach 2011 -2013 Grupa nie dokonywała odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości. 

5.6.7 SKONSOLIDOWANE AKTYWO Z TYTUŁU ODROCZONEGO  PODATKU 
DOCHODOWEGO   

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2013 R. 

BO wg  
STAWKI 19% 

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
BZ wg 

STAWKI 19% 

w tys. PLN 

1. Odpisy aktualizujące wartość należności 35 - - 35 

2. Świadczenia na rzecz pracowników 80 - 80 - 

3. Rezerwa na usługi obce (koszty agentów) 1 234 3 793 3 696 1 331 

4. Aktualizacja wyceny Instrumentów zabezpieczających - 29 29 - 

5. Rezerwa na amortyzację znaku towarowego 3 284 - 411 2 874 

6. Rezerwa na szacowane koszty – cesja wierzytelności 47 292 228 110 

7. Rezerwa na usługi obce (koszty agentów dot. Kancelarii) 334 - 334 - 

8. Odsetki - 24 - 24 

OGÓŁEM: 5 015 4 138 4 778 4 375 
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LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 31.12.2012 R. 

BO wg  
STAWKI 19% 

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
BZ wg  

STAWKI 19% 

w tys. PLN 

1. Odpisy aktualizujące wartość należności 35 3 4 35 

2. Świadczenia na rzecz pracowników 31 24 31 24 

3. Rezerwa na usługi obce (koszty agentów) 621 3 701 3 032 1 290 

4. Rezerwa na sprawy sądowe 3 - 2 - 

5. Rezerwa na amortyzację znaku towarowego - 3 558 274 3 284 

6. Rezerwa na szacowane koszty – cesja wierzytelności - 112 65 47 

7. Rezerwa na usługi obce (koszty agentów dot. Kancelarii) - 1 105 771 334 

OGÓŁEM: 690 8 503 4 179 5 015 

 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2012 R. 

BO wg  
STAWKI 19% 

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
BZ wg  

STAWKI 19% 

w tys. PLN 

1. Odpisy aktualizujące wartość należności 35 - 4 32 

2. Świadczenia na rzecz pracowników (urlopy) 31 - 31 - 

3. Rezerwa na usługi obce 621 2 813 2 469 966 

4. Rezerwa na sprawy sądowe 3 - 3 - 

5. Pozostałe                       -  3 623 336 3 288 

OGÓŁEM: 690 6 437 2 842 4 285 
 

 

5.6.8 SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE  NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU 
DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

5.6.8.1 SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE  DŁUGOTERMINOWE  
NALEŻNOŚCI 

WYSZCZEGÓLNIENIE  
NA DZIEŃ 30.09.2013 R. 

WARTOŚĆ BRUTTO   
ODPIS AKTUALIZUJĄCY 

NALEŻNOŚCI 
WARTOŚĆ NETTO 

w tys. PLN 

Pozostałe należności 1 816 - 1 816 

Pożyczki udzielone    1 816 - 1 816 

OGÓŁEM: 1 816 - 1 816 
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WYSZCZEGÓLNIENIE  
NA DZIEŃ 31.12.2012 R. 

WARTOŚĆ BRUTTO   
ODPIS AKTUALIZUJĄCY 

NALEŻNOŚCI 
WARTOŚĆ NETTO 

w tys. PLN 

Pozostałe należności 2 324 - 2 324 

Pożyczki udzielone    2 324 - 2 324 

OGÓŁEM: 2 324 - 2 324 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE  
NA DZIEŃ 30.09.2012 R. 

WARTOŚĆ BRUTTO   
ODPIS AKTUALIZUJĄCY 

NALEŻNOŚCI 
WARTOŚĆ NETTO 

w tys. PLN 

Pozostałe należności 3 102 - 3 102 

Pożyczki udzielone    3 102 - 3 102 

OGÓŁEM: 3 102 - 3 102 

 

5.6.8.2 SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE KRÓTKOTERMINOWE  
NALEŻNOŚCI 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2013 R. 
WARTOŚĆ BRUTTO   

ODPIS AKTUALIZUJĄCY 
NALEŻNOŚCI 

WARTOŚĆ NETTO 

w tys. PLN 

1. Należności z tytułu dostaw  i usług, z tego: 33 000 182 32 818 

1.1.      Pozostałe należności z tytułu dostaw  i usług 33 000 182 32 818 

2. Pozostałe należności 18 478 60 18 418 

2.1.      Pożyczki udzielone    7 088 58 7 030 

2.2.      Inne należności finansowe, z tego: 14 - 14 

2.2.1.          Zaliczki 2 - 2 

2.2.2.          Pozostałe należności finansowe 12 - 12 

2.3.      Inne należności niefinansowe, z tego: 11 137 2 11 136 

2.3.1. 
Z tytułu podatków, ubezpieczeń społecznych 
 i zdrowotnych oraz innych świadczeń 

166 - 166 

2.3.2. Zaliczki 6 333 - 6 333 

2.3.3. 
Należności z tytułu funduszu socjalnego 
(kompensata) 

5 - 5 

2.3.4. Pozostałe należności niefinansowe 4 633 2 4 631 

2.4. Rozliczenia międzyokresowe czynne  239 - 239 

OGÓŁEM: 51 478 241 51 237 
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LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 31.12.2012 R. 
WARTOŚĆ BRUTTO   

ODPIS AKTUALIZUJĄCY 
NALEŻNOŚCI 

WARTOŚĆ NETTO 

w tys. PLN 

1. Należności z tytułu dostaw  i usług, z tego: 27 233 182 27 051 

1.1.      Pozostałe należności z tytułu dostaw  i usług 27 233 182 27 051 

2. Pozostałe należności 11 327 59 11 268 

2.1.      Pożyczki udzielone    1 746 58 1 688 

2.2.      Inne należności finansowe, z tego: 246 - 246 

2.2.1.          pozostałe należności finansowe 246 - 246 

2.3.      Inne należności niefinansowe, z tego: 9 237 2 9 235 

2.3.1. 
z tytułu podatków, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych świadczeń 

104 - 104 

2.3.2. zaliczki 4 780 - 4 780 

2.3.3. 
Należności z tytułu funduszu socjalnego 
(kompensata) 

5 - 5 

2.3.4. Pozostałe należności niefinansowe 4 347 2 4 346 

2.4. Rozliczenia międzyokresowe czynne  99 - 99 

OGÓŁEM: 38 560 241 38 319 

 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2012 R. 
WARTOŚĆ BRUTTO   

ODPIS AKTUALIZUJĄCY 
NALEŻNOŚCI 

WARTOŚĆ NETTO 

w tys. PLN 

1. Należności z tytułu dostaw  i usług, z tego: 22 317 166 22 150 

1.1.      Pozostałe należności z tytułu dostaw  i usług 22 317 166 22 150 

2. Pozostałe należności 10 617 59 10 558 

2.1.      Pożyczki udzielone    1 381 58 1 323 

2.2.      Inne należności finansowe, z tego: 236 - 236 

2.2.1.          pozostałe należności finansowe 236 - 236 

2.3.      Inne należności niefinansowe, z tego: 8 839 2 8 837 

2.3.1. 
z tytułu podatków, ubezpieczeń społecznych 
i zdrowotnych oraz innych świadczeń 

71 - 71 

2.3.2.          zaliczki 3 943 - 3 943 

2.3.3. 
Należności z tytułu funduszu socjalnego 
(kompensata) 

22 - 22 

2.3.4. Pozostałe należności niefinansowe 4 801 2 4 799 

2.4. Rozliczenia międzyokresowe czynne  164 - 164 

OGÓŁEM: 32 934 226 32 708 
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5.7 SKONSOLIDOWANE REZERWY Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU 
DOCHODOWEGO 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

NA DZIEŃ 30.09.2013 R. 

BO WG 
STAWKI 19% 

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
BZ WG STAWKI 

19% 

w tys. PLN 

1. Odsetki 193 593 611 175 

2. Wycena bilansowa przychodów 3 396 10 877 10 517 3 757 

3. Amortyzacja 5 2 - 6 

4. Szacowane prowizje za sprawy Kancelarii 721 - 721 - 

OGÓŁEM: 4 315 11 471 11 849 3 937 

 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

NA DZIEŃ 31.12.2012 R. 

BO WG 
STAWKI 19% 

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
BZ WG STAWKI 

19% 

w tys. PLN 

1. Odsetki 96 97 - 193 

2. Wycena bilansowa przychodów 2 301 9 884 8 822 3 363 

3. Opłata za korzystanie ze znaku towarowego - 70 70 - 

4. Szacowane prowizje za sprawy Kancelarii - 1 226 467 759 

OGÓŁEM: 2 397 11 277 9 358 4 315 

 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

NA DZIEŃ 30.09.2012 R. 

BO WG 
STAWKI 19% 

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
BZ WG STAWKI 

19% 

w tys. PLN 

1. Odsetki 96 35                       -  130 

2. Wycena bilansowa przychodów 1 962 6 726 6 259 2 429 

3. Opłata za korzystanie ze znaku towarowego                       -  70  35                     35  

4. Szacowane prowizje za sprawy Kancelarii 325  2 199 1 790 733 

5. Pozostałe 14 137 60 91 

OGÓŁEM: 2 397 9 166 8 144 3 418 

 

5.8 SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE ZOBOWIĄZANIA Z 
TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE  ZOBOWIĄZANIA 

5.8.1 SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE DŁUGOTERMINOWE  
ZOBOWIĄZANIA 

W omawianych okresach nie wystąpiły zobowiązania długoterminowe z tytułu dostaw i usług. 
Wystąpił natomiast kredyt długoterminowy w wysokości 70 tys. PLN zaciągnięty przez spółkę w 
Czechach. 
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5.8.2 SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE  KRÓTKOTERMINOWE  
ZOBOWIĄZANIA 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2013 R. 

WARTOŚĆ BILANSOWA    

w tys. PLN 

1. Zobowiązania  17 085 

1.1.      Zobowiązania z tytułu dostaw  i usług 17 085 

2. Pozostałe zobowiązania 13 764 

2.1.      Zobowiązania z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych 1 214 

2.2.      Inne zobowiązania finansowe 40 

2.2.1. Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń 35 

2.2.2. Pozostałe zobowiązania finansowe 5 

2.3.      Inne zobowiązania niefinansowe 7 851 

2.3.1. Zaliczki niefinansowe 6 540 

2.3.2. Zobowiązania z tytułu funduszu socjalnego (kompensata) 6 

2.3.3. Pozostałe zobowiązania niefinansowe 1 305 

2.4.      Rozliczenia międzyokresowe bierne kosztów 4 658 

OGÓŁEM: 30 849 

 
 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 31.12.2012 R. 

WARTOŚĆ BILANSOWA    

w tys. PLN 

1. Zobowiązania  14 393 

1.1.      Zobowiązania z tytułu dostaw  i usług 14 393 

2. Pozostałe zobowiązania 10 519 

2.1.      Zobowiązania z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych 1 225 

2.2.      Inne zobowiązania finansowe 119 

2.2.1. Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń 94 

2.2.2. Pozostałe zobowiązania finansowe 25 

2.3.      Inne zobowiązania niefinansowe 4 590 

2.3.1. Zaliczki niefinansowe 4 405 

2.3.2. Zobowiązania z tytułu funduszu socjalnego (kompensata) 11 

2.3.3. Pozostałe zobowiązania niefinansowe 174 

2.4.      Rozliczenia międzyokresowe bierne kosztów 4 586 

OGÓŁEM: 24 912 
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LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2012 R. 

WARTOŚĆ BILANSOWA    

w tys. PLN 

1. Zobowiązania  12 872 

1.1.      Zobowiązania z tytułu dostaw  i usług 12 872 

2. Pozostałe zobowiązania 7 134 

2.1.      Zobowiązania z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych 625 

2.2.      Inne zobowiązania finansowe 450 

2.2.1. Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń 423 

2.2.2. Pozostałe zobowiązania finansowe 27 

2.3.      Inne zobowiązania niefinansowe 3 320 

2.3.1. Zaliczki niefinansowe 3 185 

2.3.2. Pozostałe zobowiązania niefinansowe 135 

2.4.      Fundusze specjalne (bez ZFŚS) 39 

2.5.      Rozliczenia międzyokresowe bierne kosztów 2 700 

OGÓŁEM: 20 006 

 

5.8.3 SKONSOLIDOWANE TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI  NA DZIEŃ 
30.09.2013 ROKU 

5.8.3.1 NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE STAN Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI 

LP. 
JEDNOSTKI ZALEŻNE KONSOLIDOWANE  

metoda pełna 

WARTOŚĆ 

w tys. PLN 

1. Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (CZECHY) wobec Kártalanítási Központ Kft (WĘGRY)  42 

I. RAZEM WYŁĄCZENIA KONSOLIDACYJNE 42 

1. Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (CZECHY) wobec Skomorowskiego Macieja 1 335 

2. 
Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (CZECHY) wobec Európske Centrum Odškodného spol. s. r. o. 
(SŁOWACJA)  

432 

3. EUCO S.A.  wobec Wszołka Adama 27 

II. RAZEM POZOSTAŁE WZAJEMNE TRANSAKCJE  1 794 

III. OGÓŁEM 1 836 
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5.8.3.2 NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE STAN Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI 

 LP. 
JEDNOSTKI ZALEŻNE KONSOLIDOWANE  

metoda pełna 

WARTOŚĆ  

w tys. PLN 

1. Kancelaria Radców Prawnych EuCO wobec EUCO S.A. 4 996 

2. EuCO Marketing Sp. z o.o. Sp. k wobec EUCO S.A. 93 

3. Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (CZECHY) wobec EUCO S.A. 841 

4. Kártalanítási Központ Kft (WĘGRY) wobec EUCO S.A. 169 

 5. EUCO S.A. wobec Kancelarii Radców Prawnych EuCO 2 455 

 6. Kártalanítási Központ Kft (WĘGRY) wobec Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (CZECHY) 359 

7. Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (CZECHY) wobec EuCO Marketing Sp. z o.o. Sp. k. 71 

8. Kancelaria Radców Prawnych EuCO wobec EuCO Marketing Sp. z o.o. Sp. k. 50 

9. Kártalanítási Központ Kft (WĘGRY) wobec EuCO Marketing Sp. z o.o. Sp. k. 29 

I. RAZEM WYŁĄCZENIA KONSOLIDACYJNE 9 063 

1. Európske Centrum Odškodného spol. s. r. o. (SŁOWACJA) wobec EUCO S.A. 5 294 

2. Fundacja EUCO Dzieciom wobec EUCO S.A. 3 

3. Skomorowski Maciej wobec EUCO S.A. 3 535 

4. Kubach Daniel wobec EUCO. S.A. 25 

5. Wszołek Adam wobec EUCO S.A. 15 

6. EuCO Marketing Sp. z o.o. wobec EUCO S.A. 3 

7. EuCO Broker Sp. z o.o. wobec EUCO S.A. 3 

8. Zendran Jolanta wobec EUCO S.A. 7 

9. Rosa Agata wobec EUCO S.A. 1 

10. Centrul European de Despăgubiri s r. l. (RUMUNIA) wobec EUCO S.A. 1 657 

11. Skomorowski Maciej wobec Kancelarii Radców Prawnych EuCO 55 

12. Lewandowski Krzysztof wobec Kancelarii Radców Prawnych EuCO 119 

13. Kubach Daniel wobec Kancelarii Radców Prawnych EuCO 86 

14. Smereczańska-Smulczyk Joanna wobec Kancelarii Radców Prawnych EuCO 78 

15. 
Európske Centrum Odškodného spol. s. r. o. (SŁOWACJA) wobec Evropské Centrum Odškodného s.r.o. 
(CZECHY) 

8 

16. Kártalanítási Központ Kft (WĘGRY) wobec Skomorowskiego Macieja 54 

II. RAZEM POZOSTAŁE WZAJEMNE TRANSAKCJE  10 943 

III. OGÓŁEM 20 006 
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5.8.3.3 POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWE POMIĘDZY JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI 

LP. NAZWA JEDNOSTKI 
BO OKRESU 

ZWIĘKSZENIA 
OGÓŁEM 

ZMNIEJSZENIA 
OGÓŁEM 

BZ OKRESU 

w tys. PLN 

1. 
Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (CZECHY) wobec 
Kártalanítási Központ Kft (WĘGRY) 

40 2 - 42 

I. RAZEM WYŁĄCZENIA KONSOLIDACYJNE 40 2 - 42 

1. 
Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (CZECHY) wobec 
Skomorowskiego Macieja 

1 244 91 - 1 335 

2. 
Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (CZECHY) wobec Európske 
Centrum Odškodného spol. s. r. o. (SŁOWACJA)   

442 174 184 432 

II. RAZEM POZOSTAŁE WZAJEMNE TRANSAKCJE  1 686 265 184 1 767 

III. OGÓŁEM 1 726 267 184 1 809 

 

5.8.3.4 POŻYCZI KRÓTKOTERMINOWE POMIĘDZY JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI 

Lp. NAZWA JEDNOSTKI 
BO OKRESU 

ZWIĘKSZENIA 
OGÓŁEM 

ZMNIEJSZENIA 
OGÓŁEM 

BZ OKRESU 

w tys. PLN 

1. EUCO S.A. dla Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (CZECHY) - 841 - 841 

2. EUCO S.A. dla EuCO Marketing Sp. z o.o. Sp. k. 86 3 89 - 

3. EUCO S.A. dla Kártalanítási Központ Kft (WĘGRY) 1 080 367 1 278 169 

4. Kancelarii Radców Prawnych EuCO dla EUCO S.A. - 4 599 2 144 2 455 

I. RAZEM WYŁĄCZENIA KONSOLIDACYJNE 1 166 5 809 3 511 3 464 

1. 
EUCO S.A. dla Európske Centrum Odškodného spol. s. r. o. 
(SŁOWACJA)   

1 362 2 830 - 4 191 

2. EUCO S.A. dla EuCO Broker Sp. z o.o. 2 1 2 1 

3. EUCO S.A. dla Internet Business Partner Sp. z o.o. - 0 - 0 

4. EUCO S.A. dla Skomorowskiego Macieja - 832 - 832 

5. EUCO S.A. dla Wszołka Adama 5 14 10 9 

6. EUCO S.A. dla Filipiaka Pawła 2 - 2 - 

7. EUCO S.A. dla EuCO Marketing Sp. z o.o. 2 1 - 3 

8. EUCO S.A. dla Centrul European de Despăgubiri s r. l. (RUMUNIA) - 1 558 - 1 558 

9. Kancelaria Radców Prawnych EuCO dla Skomorowskiego Macieja 64 3 12 55 

10. Kártalanítási Központ Kft (WĘGRY) dla Skomorowskiego Macieja 30 24 - 54 

II. RAZEM POZOSTAŁE WZAJEMNE TRANSAKCJE  1 466 5 263 25 6 704 

III. OGÓŁEM 2 632 11 073 3 536 10 168 
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5.8.3.5 ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE POMIĘDZY JEDNOSTKAMI 
POWIĄZANYMI 

Zobowiązania długoterminowe wystąpiły z tytułu udzielonych pożyczek w wysokości 42 tys. PLN 
(zobowiązanie EvCO s.r.o – Czechy wobec Kártalanítási Központ Kft – Węgry). 

5.8.3.6 ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE POMIĘDZY JEDNOSTKAMI 
POWIĄZANYMI 

Lp. JEDNOSTKI ZALEŻNE KONSOLIDOWANE METODĄ PEŁNĄ 
WARTOŚĆ 

w tys. PLN 

1. Kancelaria Radców Prawnych EuCO wobec EUCO S.A. 4 996 

2. Kancelaria Radców Prawnych EuCO wobec EuCO Marketing Sp. z o.o. Sp. k. 50 

3. EuCO Marketing Sp. z o.o. Sp. k. wobec EUCO S.A. 93 

4. Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (CZECHY) wobec EuCO Marketing Sp. z o.o. Sp. k. 72 

5. Kártalanítási Központ Kft (WĘGRY) wobec Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (CZECHY) 359 

6. Kártalanítási Központ Kft (WĘGRY) wobec EuCO Marketing Sp. z o.o. Sp. k. 29 

I. RAZEM WYŁĄCZENIA KONSOLIDACYJNE  5 600 

1. EUCO S.A. wobec Internet Business Partner Sp. z o.o. 4 

2. EUCO S.A. wobec Lewandowskiego Krzysztofa 12 

3. Kancelaria Radców Prawnych EuCO wobec Filipiak Paweł 14 

4. EUCO S.A. wobec Zendran Jolanta 26 

5. EUCO S.A. wobec Rosa Agata 13 

6. Kancelaria Radców Prawnych EuCO wobec Skomorowskiego Macieja 2 

7. Kancelaria Radców Prawnych EuCO wobec Internet Business Partner Sp.z o.o. 0 

8. Kancelaria Radców Prawnych EuCO wobec Smereczańska-Smulczyk Joanna 110 

9. Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (CZECHY) wobec Internet Business Partner Sp.z o.o. 7 

10. EuCO Marketing Sp. z o.o. Sp. k. wobec Lewandowskiego Krzysztofa 5 

11. EuCO Marketing Sp. z o.o. Sp. k. wobec Internet Business Partner Sp.z o.o. 24 

II. RAZEM POZOSTAŁE WZAJEMNE TRANSAKCJE  218 

III. OGÓŁEM 5 817 

5.8.3.7 PRZYCHODY POMIĘDZY JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI  

LP. 

POZOSTAŁE 
PRZYCHODY 
OPERACYJNE 

 

EUCO S.A. 

EVROPSKÉ 
CENTRUM 

ODŠKODNÉHO 
S.R.O. (CZECHY) 

KANCELARIA 
RADCÓW 

PRAWNYCH 
EUCO 

KÁRTALANÍTÁSI 
KÖZPONT KFT 

(WĘGRY) 

EUROPSKE 
CENTRUM 

ODSKODNEHO
SPOL. S R.O 
(SŁOWACJA) 

EUCO 
MARKETING 

SP. Z O.O. 
SP.K 

RAZEM 

w tys. PLN 

1. EuCO S.A. - - 6 824 - - - 6 824 

2. 
EuCO Marketing 
Sp. z o.o. Sp. k. 

1 013 46 401 29 - - 1 489 

OGÓŁEM WYŁĄCZENIA  1 013 46 7 226 29 - - 8 314 
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6. WYBRANE DANE WYJAŚNIAJĄCE 

6.1 STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE ZREALIZOWANIA WCZEŚNIEJ 
PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE 
WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W SKONSOLIDOWANYM 
RAPORCIE KWARTALNYM 

Zarząd Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. nie publikował prognoz wyników na rok 2013. 

6.2 AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO 
PRZEZ PODMIOTY ZALEŻNE CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY 
GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU EUCO S.A. NA DZIEŃ 
PRZEKAZANIA SKRÓCONEGO KWARTALNEGO 
SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU  WRAZ ZE WSKAZANIEM LICZBY 
POSIADANYCH PRZEZ TE PODMIOTY AKCJI, ICH PROCENTOWEGO 
UDZIAŁU W KAPITALE ZAKŁADOWYM, LICZBY GŁOSÓW Z NICH 
WYNIKAJĄCYCH I ICH PROCENTOWEGO UDZIAŁU W OGÓLNEJ 
LICZBIE GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU ORAZ WSKAZANIE 
ZMIAN W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI 
EUCO S.A. W OKRESIE OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO 
SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU OKRESOWEGO ZGODNIE                            
Z POSIADANYMI PRZEZ EUCO S.A. INFORMACJAMI 

Grupa Kapitałowa zgodnie z posiadaną wiedzą na dzień publikacji niniejszego raportu, pochodzącą  
z zawiadomień przesłanych Spółce w trybie dokonanego art. 69  Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego 
systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 184, poz. 1539), wykazuje 
akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% 
ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, na dzień przekazania 
niniejszego raportu okresowego tj. na dzień 12 listopada 2013 roku wraz ze wskazaniem liczby 
posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale, liczbie głosów z nich 
wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu spółki. 

Szczegółowa informacja na temat struktury akcjonariatu na dzień przekazania niniejszego 
skonsolidowanego raportu okresowego tj.  12.11. 2013  oraz poprzedniego skonsolidowanego raportu 
okresowego tj. 19.08.2013 roku z uwzględnieniem Akcjonariuszy posiadających powyżej 5% głosów 
na WZA Spółki, przedstawia się następująco:  
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Akcjonariat na dzień 19.08.2013 r. 

AKCJONARIUSZ LICZBA AKCJI 
UDZIAŁ W KAPITALE 

ZAKŁADOWYM (w %) 
LICZBA GŁOSÓW 

UDZIAŁ GŁOSÓW 

NA WZ (w %) 

Spexar Ltd. 1 520 000 27,14 1 520 000 27,14 

Corpor Capital Ltd. 1 520 000 27,14 1 520 000 27,14 

Kubach Investment Ltd. 763 657 13,64 763 657 13,64 

ING OFE 500 000 8,93 500 000 8,93 

Pozostali 1 321 255 23,15 1 321 255 23,15 

RAZEM 5 600 000 100,00 5 600 000 100,000 

Akcjonariat na dzień 12.11.2013 r. 

AKCJONARIUSZ LICZBA AKCJI 
UDZIAŁ W KAPITALE 
ZAKŁADOWYM (w %) 

LICZBA GŁOSÓW 
UDZIAŁ GŁOSÓW 

NA WZ (w %) 

Spexar Ltd. 1 520 000 27,14 1 520 000 27,14 

Corpor Capital Ltd. 1 520 000 27,14 1 520 000 27,14 

Kubach Investment Ltd. 452 926 8,09 452 926 8,09 

ING OFE 500 000 8,93 500 000 8,93 

Pozostali 1 607 074 28,70 1 607 074 28,70 

RAZEM 5 600 000 100 5 600 000 100 

Zarząd  Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. w dniu 04 października 2013 roku otrzymał 
zawiadomienie od spółki Kubach Investment LTD, które na podstawie   art.69 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych ( Dz.U. z 2009, Nr 185, poz. 1439) 
poinformował, że w wyniku zbycia akcji Spółki, posiada mniej niż 10% ogólnej liczby głosów na WZA 
Spółki. 

Zmianę spowodowała zawarta w dniu 1 października 2013 roku transakcja zbycia akcji Spółki  
w czasie sesji zwykłej (rozliczona w dniu 04.10.2013 roku). 

Liczba akcji posiadanych przed zmianą udziału i ich procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki 
oraz liczba głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów wynosiły: 

 763 657 (siedemset sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt siedem) akcji co stanowiło 
13,64 % kapitału zakładowego Spółki. Akcje te uprawniały do 763 657 (siedemset 
sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt siedem) głosów na Walnym Zgromadzeniu 
Akcjonariuszy Spółki, co stanowiło  13,64% ogólnej liczby głosów. 
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Liczba aktualnie posiadanych akcji i ich procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki oraz liczba 
głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów wynoszą: 

 452 926 (czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia sześć) akcji co stanowi 
8,09 % kapitału zakładowego Spółki. Akcje te uprawniają do 452 926 (czterysta pięćdziesiąt 
dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia sześć) głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy 
Spółki, co stanowi   8,09 % ogólnej liczby głosów. 

6.3 ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI EUCO S.A. LUB 
UPRAWNIEŃ DO NICH (OPCJI) PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE                       
I NADZORUJĄCE EUCO S.A. NA DZIEŃ PRZEKAZANIA 
SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU KWARTALNEGO WRAZ ZE 
WSKAZANIEM ZMIAN W STANIE POSIADANIA W OKRESIE OD 
PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU OKRESOWEGO ZGODNIE 
Z POSIADANYMI PRZEZ EUCO S.A. INFORMACJAMI 

Emitent zgodnie z posiadaną wiedzą pochodzącą  z zawiadomień przesłanych Spółce w trybie art. 160 
Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2005 r. Nr 183, poz. 
1538), wykazuje zestawienie osób zarządzających i nadzorujących Emitenta posiadających akcje EuCO 
S.A. na dzień przekazania niniejszego raportu okresowego tj. na dzień 12 listopada 2013 roku oraz 
na dzień publikacji raportu za I półrocze 2013  roku tj. 19.08.2013 r. wraz ze wskazaniem zmian 
w stanie posiadania. 

Szczegółowa informacja przedstawia się następująco:  

OSOBY ZARZĄDZAJĄCE LUB NADZORUJĄCE 
STAN NA DZIEŃ 

19.08.2013R. 
ZWIĘKSZENIE  ZMNIEJSZENIE 

LICZBA AKCJI NA DZIEŃ 
PRZEKAZANIA RAPORTU 

ZARZĄD 

Lewandowski Krzysztof - pośrednio (Spexar Ltd.) 1 520 000 - -  1 520 000 

Lewandowski Krzysztof  21 859 - -  21 859 

Zendran Jolanta 10 000 - -  10 000 

Rosa Agata 407  -  -  407 

RADA NADZORCZA 

Kubach Daniel - pośrednio  (Kubach Inv. Ltd.) 763 657 - - 310 731 452 926 

Smereczańska-Smulczyk Joanna 3 000 - - 3 000 

Buza-Borkowska Alicja 8 000 -  -  8 000 

Pozostałe osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta nie posiadają akcji Emitenta, ani uprawnień do 
nich na dzień przekazania niniejszego sprawozdania, jak też nie posiadały ich na dzień przekazania 
poprzedniego raportu okresowego, ani w okresie pomiędzy publikacją tych raportów. 
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6.4 WSKAZANIE POSTĘPOWAŃ TOCZĄCYCH SIĘ PRZED SĄDEM, 
ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO 
LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ  

Wobec Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. oraz jej spółek zależnych nie toczy się 
postępowanie dotyczące zobowiązań lub wierzytelności, którego wartość stanowiłaby co najmniej 
10% kapitałów własnych EUCO S.A. 

6.5 INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ EUCO S.A. PORĘCZEŃ KREDYTU 
LUB POŻYCZKI LUB UDZIELENIU GWARANCJI – ŁĄCZNIE JEDNEMU 
PODMIOTOWI LUB JEDNOSTCE ZALEŻNEJ OD TEGO PODMIOTU, 
JEŻELI ŁĄCZNA WARTOŚĆ ISTNIEJĄCYCH PORĘCZEŃ LUB 
GWARANCJI STANOWI RÓWNOWARTOŚĆ CO NAJMNIEJ 10% 
KAPITAŁÓW WŁASNYCH EUCO S.A. 

W prezentowanym okresie Grupa nie udzielała poręczeń kredytu lub pożyczki, ani też nie udzielała 
gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, tak że łączna 
wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowiłaby równowartość co najmniej 10% kapitałów 
własnych GK. 

6.6 INNE INFORMACJE, KTÓRE ZDANIEM SPÓŁKI SĄ ISTOTNE DLA 
OCENY SYTUACJI KADROWEJ, MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU 
FINANSOWEGO I ICH ZMIAN W GRUPIE ORAZ INFORMACJE, KTÓRE 
SĄ ISTOTNE DLA OCENY MOŻLIWOŚCI REALIZACJI ZOBOWIĄZAŃ 
PRZEZ GRUPĘ 

Oprócz informacji zaprezentowanych w kwartalnym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu 
finansowym, nie występują inne informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, 
finansowej, wyniku finansowego Grupy i ich zmian dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez 
Grupę. 

6.7 WSKAZANIE CZYNNIKÓW, KTÓRE W OCENIE GRUPY BĘDĄ MIAŁY 
WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE PRZEZ NIĄ WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO 
NAJMNIEJ KOLEJNEGO KWARTAŁU 

Grupa planuje w kolejnych okresach utrzymanie dynamiki wzrostu przychodów i zwiększenia zysku 
netto.  
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6.8 OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ GRUPY W 2013 
ROKU Z INFORMACJĄ O NAJWAŻNIEJSZYCH WYDARZENIACH 

 13 stycznia 2013 roku Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. podczas XXI Finału Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy wylicytowało  złote serduszko z numerem 1  i Złotą Kartę                      
z numerem 1. EuCO S.A. od początku swojej działalności wspiera Wielką Orkiestrę i bierze 
udział w ogólnopolskich licytacjach złotych kart i serduszek. 

 17 stycznia 2013 roku Zarząd Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. (Spółka), podał do 
wiadomości terminy przekazywania raportów okresowych w 2013 roku. Jednocześnie Zarząd 
Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A., działając na podstawie § 83 ust. 1 i ust. 3 w/w 
Rozporządzenia, poinformował, że w 2013 roku nie będzie przekazywał do publicznej 
wiadomości jednostkowych raportów kwartalnych i jednostkowego raportu półrocznego. 
Skonsolidowane raporty kwartalne oraz skonsolidowany raport półroczny będą zawierały 
odpowiednio kwartalną informację finansową oraz kwartalne sprawozdanie finansowe. 

 28 stycznia 2013 roku Zarząd Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. (Spółka, EuCO) 
poinformował, że w dniu 28.01.2013 r. Rada Nadzorcza Spółki, zgodnie z § 24 pkt 2 lit. G 
Statutu Spółki, podjęła uchwałę, na podstawie której dokonano wyboru podmiotu 
uprawnionego do badania sprawozdań finansowych Spółki za rok obrotowy 2013. 
Podmiotem tym została firma ECA Seredyński i Wspólnicy Sp.k. z siedzibą w Krakowie (31-
523) przy ul. Moniuszki 50, wpisana na listę Krajowej Rady Biegłych Rewidentów pod 
numerem 3115.  Spółka korzystała wcześniej z usług doradczych z zakresu MSR/MSSF 
wybranego podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych w zakresie 
przeprowadzenia odpowiednio przeglądów i badań półrocznych oraz rocznych, 
jednostkowych oraz skonsolidowanych sprawozdań finansowych. Aktualna umowa z firmą 
ECA Seredyński i Wspólnicy Sp.k. zostanie zawarta w celu: przeglądu jednostkowego 
sprawozdania finansowego Spółki Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. za I półrocze 2013 
roku zgodnie z MSR/MSSF,  przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego GK 
EuCO za I półrocze 2013 roku zgodnie z MSR/MSSF, - badania jednostkowego sprawozdania 
finansowego spółki Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. za 2013 rok zgodnie 
z MSR/MSSF, badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego GK EuCO za 2013 rok 
zgodnie z MSR/MSSF. Umowa z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań 
finansowych zawarta zostanie na czas wykonania przedmiotu umowy.  

 12 lutego 2013 roku w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu odbył się Finał 
Regionalny Województw Dolnośląskiego i Opolskiego wręczenia Certyfikatów Solidna Firma.  
Kapituła Programu Gospodarczo – Konsumenckiego  Solidna Firma pod patronatem 
Przedstawicielstwa Komisji Edukacyjnej,   przyznała Europejskiemu Centrum Odszkodowań 
Certyfikat Solidna Firma – Biała Lista.  
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 12 lutego 2013 roku podczas uroczystej Gali  organizowanej przez  Puls Biznesu w obecności 
regionalnych władz, laureatom rankingu zostały wręczone  statuetki,  pamiątkowe dyplomy 
oraz   certyfikaty przystąpienia do elitarnego klubu  "Gazel Biznesu - grona najdynamiczniej 
rozwijających się firm". To prestiżowe wyróżnienie przypadło już po raz kolejny Spółce 
Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. 

  8 marca 2013 roku Spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. na uroczystej Gali                       
w Warszawie otrzymała  Złoty Certyfikat a jest to specjalne wyróżnienie dla firm, które 
pięciokrotnie pomyślnie przeszły proces weryfikacji. Złoty Certyfikat został Spółce uroczyście 
wręczony w marcu br. w trakcie trwania   uroczystej Gali organizowanej w Warszawie. 

 12 marca 2013 roku Europejskie Centrum Odszkodowań otrzymało Certyfikat Wiarygodności 
Ogólnopolskiego Programu Wiarygodna Firma. 

 8 kwietnia 2013 roku Europejskie Centrum Odszkodowań S.A otrzymało Business Personal 
Data Protection Certificate. 

 17 kwietnia 2013 roku Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. jako członek BCC oraz jako 
Firma rzetelna i wiarygodna, przestrzegająca zasad etyki kupieckiej otrzymało specjalną 
Rekomendację BCC.  

 23 kwietnia 2013 roku Zarząd Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A., podjął w drodze 
uchwały decyzję w sprawie wniosku do Walnego Zgromadzenia Spółki dotyczącego wypłaty 
dywidendy dla Akcjonariuszy w kwocie   4.480.000 PLN (cztery miliony czterysta 
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100), to jest 0,80 PLN (osiemdziesiąt groszy)  na jedną akcję. 
Dzień dywidendy rekomendowany Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy ustala się na 
24 września  2013 r., zaś dzień wypłaty dywidendy na 15 października 2013 r. 

 27 maja 2013 roku Rada Nadzorcza Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. 
poinformowała, ze w dniu 27 maja 2013 r. podjęła w drodze uchwały decyzję w sprawie 
poparcia wniosku Zarządu kierowanego do Walnego Zgromadzenia Spółki dotyczącego 
wypłaty dywidendy dla Akcjonariuszy w kwocie 4 480 000 zł. Dzień ustalenia prawa do 
dywidendy rekomendowany Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy ustalono na dzień 24 
września 2013 r., zaś dzień wypłaty dywidendy na dzień 15 października 2013r . 

 27 maja 2013 roku Zarząd Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. zwołał  Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. , które odbyło 
się  dnia 25 czerwca 2013 r.  

 27 maja 2013 roku Rada Nadzorcza Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. 
poinformowała, że podjęła w drodze uchwały decyzję w sprawie powołania Zarządu na 
kolejną kadencję w niezmienionym składzie: Krzysztof Lewandowski – Prezes Zarządu, Adam 
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Wszołek – Wiceprezes Zarządu, Jolanta Zendran – Członek Zarządu, Agata Rosa- Członek 
Zarządu. 

 12 czerwca 2013 roku Zarząd Europejskiego Centrum Odszkodowań  poinformował, że 
w dniu 12 czerwca 2013 r. otrzymał zawiadomienie od BPH Fundusz Inwestycyjny 
Parasolowy, w imieniu `którego działa BPH Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., iż w 
wyniku zbycia akcji Spółki, Fundusz posiada mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na WZA 
Spółki. 

 25 czerwca 2013 roku Zarząd Europejskiego Centrum Odszkodowań  S.A. przekazał treść 
uchwał podjętych przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 25 czerwca 2013 r. ZWZA 
uchwałą nr 11 postanowiło, że zysk netto Spółki za rok obrotowy 2012 w wysokości 
7.720.647,34 PLN zostanie przeznaczony na następujące cele: kwotę 3.240.647,34 PLN na 
kapitał zakładowy, kwotę 4.480.000 PLN na dywidendę dla Akcjonariuszy. ZWZA podjęło 
w drodze uchwał decyzję w sprawie powołania Rady Nadzorczej na kolejną kadencję 
w niezmienionym składzie: Daniel Kubach – Przewodniczący, Paweł Filipiak – 
Wiceprzewodniczący, Joanna Tylko – Sekretarz, Wanda Ronka-Chmielowiec – Członek Rady, 
Joanna Smereczańska-Smulczyk– Członek Rady 

 18 lipca 2013 roku Zarząd Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. poinformował 
o podpisaniu umowy kredytu w rachunku bieżącym z Bankiem Zachodnim WBK S.A. Wartość 
Kredytu zgodnie ze wskazaną umową wyniosła 6.500.000 PLN. Umowa została zawarta na 
okres do dnia 30.06.2016 r. 

 23 lipca 2013 roku Zarząd Europejskiego Centrum Odszkodowań  poinformował, że w dniu 
22 lipca 2013 r. Pan Adam Wszołek, pełniący funkcję Wiceprezesa Zarządu Spółki, złożył 
oświadczenie o rezygnacji z dniem 15 sierpnia 2013 r. z zajmowanego w Zarządzie stanowiska 
z przyczyn osobistych. 

 27 sierpnia 2013 roku Zarząd Europejskiego Centrum Odszkodowań  S.A. poinformował, że 
w dniu 26 sierpnia 2013 r. Rada Nadzorcza podjęła uchwałę o powołaniu obecnego Członka 
Zarządu – Panią Jolantę Zendran na stanowisko Wiceprezesa Zarządu. Zarząd spółki 
poinformował również, że w związku ze złożoną w dniu 27 sierpnia 2013 r. rezygnacją 
z zasiadania w Radzie Nadzorczej p. Joanny Tylko, Rada Nadzorcza na podstawie par.19 ust 3 
Statutu Spółki powołała nowego członka rady Nadzorczej – Panią Alicję Buzę-Borkowską, 
w drodze uchwały o dokooptowaniu. 

 4 października 2013 roku Zarząd  Europejskiego Centrum Odszkodowań poinformował, że w 
dniu 4 października 2013 roku otrzymał zawiadomienie od spółki Kubach Investment LTD,  że 
w wyniku zbycia akcji Spółki, posiada mniej niż 10% ogólnej liczby głosów na WZA Spółki. 
Zmianę spowodowała zawarta w dniu 1 października 2013 roku transakcja zbycia akcji Spółki  
w czasie sesji zwykłej (rozliczona w dniu 04.10.2013 roku). Liczba akcji posiadanych przed 
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zmianą udziału i ich procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki oraz liczba głosów z 
tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów wynosiły: 

-  763 657 (siedemset sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt siedem) akcji co 
stanowiło 13,64 % kapitału zakładowego Spółki. Akcje te uprawniały do 763 657 
(siedemset sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt siedem) głosów na Walnym 
Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, co stanowiło  13,64% ogólnej liczby głosów. 

 
Liczba aktualnie posiadanych akcji i ich procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki oraz liczba 
głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów wynoszą: 

-  452 926 (czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia sześć) akcji co 
stanowi 8,09 % kapitału zakładowego Spółki. Akcje te uprawniają do 452 926 (czterysta 
pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia sześć) głosów na Walnym 
Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, co stanowi   8,09 % ogólnej liczby głosów. 

 

6.9 CZYNNIKI I ZDARZENIA O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCE 
ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE 

W omawianym okresie nie wystąpiły czynniki i zdarzenia, mające znaczący wpływ na osiągnięte 
wyniki finansowe. 

6.10 INFORMACJA DOTYCZĄCA SEZONOWOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI 

Cechą charakterystyczną prowadzonej działalności w zakresie odszkodowań przedsądowych przez 
Grupę jest brak sezonowości i cykliczności sprzedaży.   

Kancelaria Radców Prawnych EuCO w związku z jej dynamicznym rozwojem jest konsolidowana od 
2011 roku. Przez ten okres zaobserwowano zmniejszenie przychodów w III kwartał 2013 roku (tzw. 
okresie urlopowym). W kwartale tym następuje małe spowolnienie  w dynamice przychodów, które  
jest wyrównywane w kolejnym IV kwartale 2013. 

6.11 KWOTY POZYCJI WPŁYWAJĄCYCH NA AKTYWA, PASYWA, KAPITAŁ, 
WYNIK FINANSOWY NETTO LUB PRZEPŁYWY ŚRODKÓW 
PIENIĘŻNYCH, KTÓRE SĄ NIEZWYKŁE ZE WZGLĘDU NA ICH RODZAJ, 
WIELKOŚĆ LUB WYWIERANY WPŁYW 

W omawianym okresie nie wystąpiły nietypowe kwoty ze względu na ich rodzaj, wielkość mające 
wpływ na aktywa, pasywa, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływ środków pieniężnych. 
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6.12 RODZAJ ORAZ KWOTY ZMIAN WARTOŚCI SZACUNKOWYCH KWOT, 
KTÓRE BYŁY PODAWANE W POPRZEDNICH OKRESACH BIEŻĄCEGO 
ROKU OBROTOWEGO LUB ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH 
PODAWANYCH W POPRZEDNICH LATACH OBROTOWYCH, JEŚLI 
WYWIERAJĄ ONE ISTOTNY WPŁYW NA BIEŻĄCYCH OKRES 

Opis dokonywanych szacunków znajduje się w Skonsolidowanym rocznym sprawozdaniu finansowym 
Grupy Kapitałowej za 2010 rok w punkcie 5.14. Szacunki GK wiążą się z podstawową działalnością i są 
na bieżąco weryfikowane. 

6.13 INFORMACJA DOTYCZĄCA EMISJI, WYKUPU I SPŁATY 
NIEUDZIAŁOWYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH. 

W omawianym okresie nie dokonano emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów 
wartościowych. 

6.14 INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ DYWIDENDY, ŁĄCZNIE 
I W PRZELICZENIU NA  JEDNĄ AKCJĘ Z PODZIAŁEM NA AKCJE 
ZWYKŁE I UPRZYWILEJOWANE 

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Uchwałą  nr 11 z  dnia 25 czerwca 2013 roku postanowiło, że 
jednostkowy zysk netto Spółki za rok obrotowy 2012 w wysokości 7.720.647,34 PLN podzieli 
następująco: 

a) kwotę 3.240.647,34 PLN (trzy miliony dwieście czterdzieści tysięcy sześćset czterdzieści 
siedem złotych i trzydzieści cztery grosze) przeznaczy na kapitał rezerwowy,  

b) kwotę 4.480.000 PLN (cztery miliony czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych) przeznaczy na 
dywidendę dla akcjonariuszy, to jest 0,80 PLN (osiemdziesiąt groszy) brutto na jedną akcję.  

2. Dzień dywidendy ustalony był na 24 września 2013 r., zaś dzień wypłaty dywidendy na 15 
października 2013 r.  

3. Dywidenda była wypłacona w formie:  

a) przelewu na rachunek pieniężny służący do obsługi rachunku papierów wartościowych - w 
przypadku gdy akcje były zapisane na rachunku papierów wartościowych (rachunku 
inwestycyjnym),  

b) przelewu na rachunek bankowy wskazany przez akcjonariusza albo w formie gotówkowej - w 
przypadku gdy akcjonariusz nie posiadał rachunku pieniężnego służącego do obsługi 
papierów wartościowych.  
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6.15 ZDARZENIA, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY 
SPPORZĄDZONO SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE KWARTALNE 
SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIEUJĘTE W TYM SPRAWOZDANIU,  
A MOGĄCE MIEĆ ISTOTNY WPŁYW NA SKONSOLIDOWANE WYNIKI 
FINANSOWE GRUPY 

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie wystąpiły istotne wydarzenia, które mogły 
mieć wpływ na przyszłe  skonsolidowane wyniki finansowe Grupy Kapitałowej. 

6.16 INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH 
LUB AKTYWÓW WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD CZASU 
ZAKOŃCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO.  

W III  kwartale 2013 nie wystąpiły zmiany w stanie zobowiązań i aktywów warunkowych. 

6.17 SEGMENTY OPERACYJNE I GEOGRAFICZNE 

Grupa Kapitałowa nie wyróżnia segmentów operacyjnych. 

 

6.18 CHARAKTERYSTYKA KREDYTÓW I POŻYCZEK 

1. Umowa kredytu nr KIN/1102855 zawarta w dniu 18 lutego 2011 r. pomiędzy Deutsche Bank PBC 
S.A. z siedzibą w Warszawie (Bank) a Spółką. Przedmiotem umowy jest określenie zasad udzielenia 
Spółce kredytu w wysokości 400.000 PLN do 17 marca 2014 r. 

Celem kredytu jest refinansowanie zakupu środków trwałych w postaci samochodów osobowych, 
przy czym kwota kredytu stanowi 77,5% ogółu nakładów inwestycyjnych netto poniesionych na ten 
cel. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowi: 

 pełnomocnictwo nieodwołalne do dysponowania przez Bank rachunkiem bieżącym Spółki;   

 oświadczenie Spółki o poddaniu się egzekucji w trybie art. 96-98 Prawa Bankowego  (Spółka 
poddała się egzekucji w zakresie roszczeń Banku do kwoty łącznie 800.000 PLN,  przy czym 
termin, do którego Bank może wystąpić o nadanie bankowemu tytułowi egzekucyjnemu 
klauzuli wykonalności upływa 17 marca 2017 r.);  

 weksel własny in blanco na zabezpieczenie zobowiązania kredytowego wystawiony 
przez  Spółkę wraz z deklaracją wekslową;  

 cesja praw z polisy ubezpieczeniowej; 
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 sądowy zastaw rejestrowy na samochodach osobowych będących przedmiotem 
refinansowania; 

 oświadczenie o poddaniu się egzekucji wydania rzeczy stanowiących zabezpieczenie kredytu 
w trybie ustawy Prawo Bankowe. 

Umowa istotna ze względu na przedmiot. Na dzień 30 września 2013  r. saldo zobowiązań z tytułu 
umowy wynosiło 64.864,86 PLN. 

2. Umowa kredytu nr KIN/1229537 zawarta w dniu 8 stycznia 2013 r. pomiędzy Deutsche Bank 
PBC S.A. z siedzibą w Warszawie (Bank) a Spółką dominującą. Przedmiotem umowy jest określenie 
zasad udzielenia Spółce kredytu w wysokości 47 400 PLN do 31 grudnia 2015 r. 

Celem kredytu jest refinansowanie zakupu środka trwałego w postaci samochodu osobowego, przy 
czym kwota kredytu stanowi 90% ogółu nakładów inwestycyjnych netto poniesionych na ten cel. 
Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowi: 

 pełnomocnictwo nieodwołalne do dysponowania przez Bank rachunkiem bieżącym Spółki;   

 oświadczenie Spółki o poddaniu się egzekucji w trybie art. 96-98 Prawa Bankowego   

 weksel własny in blanco na zabezpieczenie zobowiązania kredytowego wystawiony 
przez  Spółkę wraz z deklaracją wekslową;  

 cesja praw z polisy ubezpieczeniowej; 

 sądowy zastaw rejestrowy na samochodach osobowych będących przedmiotem 
refinansowania; 

 oświadczenie o poddaniu się egzekucji wydania rzeczy stanowiących zabezpieczenie kredytu 
w trybie ustawy Prawo Bankowe. 

Umowa istotna ze względu na przedmiot. Na dzień 30 września 2013  r. saldo zobowiązań z tytułu 
umowy wynosiło  35.549,82 PLN. 

 Umowa kredytu pomiędzy ČSOB, a.s. (Československá obchodni banka) z siedzibą w Pradze 
i EvCO, spol s r.o. zawarta w dniu 27.06.2013 r.  Przedmiotem umowy jest  kredyt w rachunku 
bieżącym  w wysokości  1.500.000 CZK. Umowa została zawarta na okres jednego roku, tj. do 
30.06.2013 r. Odsetki (WIBOR 5% + zmienna okolo 0,20%) płatne na koniec każdego 
miesiąca. 

Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowi: 

- pełnomocnictwo nieodwołalne do dysponowania przez Bank rachunkiem bieżącym Spółki;  
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- weksel własny in blanco na zabezpieczenie zobowiązania kredytowego wystawiony przez  Spółkę 
wraz z deklaracją wekslową. 

 

3. Umowa kredytu nr K00101/13 zawarta w dniu 17 lipca 2013 roku Spółka podpisała umowę 
kredytu (Kredyt) z Bankiem Zachodnim WBK S.A  (Bank). Przedmiotem umowy jest kredyt w 
rachunku bieżącym  w walucie polskiej,  zaciągnięty w celu finansowania bieżącej działalności 
gospodarczej Spółki. Wartość Kredytu zgodnie ze wskazaną umową wynosi 6.500.000 PLN.  
Umowa została zawarta na okres do dnia 30.06.2016 r. 

Istotne warunki umowy, w tym warunki finansowe, nie odbiegają od powszechnie stosowanych dla 
tego typu umów.  

Oprocentowanie Kredytu naliczane jest według stopy zmiennej WIBOR  1M. Zabezpieczeniem 
Kredytu są hipoteka łączna na rzecz Banku do kwoty 6.500.000 PLN ustanowiona na prawie własności 
nieruchomości położonej w Legnicy przy ul. Maksymiliana Kolbe 18 oraz cesja praw na rzecz Banku  
z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości stanowiącej przedmiot zabezpieczeń Kredytu. 

Umowa nie zawiera postanowień dotyczących kar umownych.  

Postawiony do dyspozycji kredyt mógł zostać wykorzystany po spełnieniu następujących warunków 
zawieszających: 

 ustanowienie zabezpieczenia w postaci ww. hipoteki na nieruchomości położonej przy  
ul. Maksymiliana Kolbe 18 w Legnicy, z zastrzeżeniem iż wystarczającym jest przedstawienie 
w Banku potwierdzenia złożenia we właściwym sądzie należycie sporządzonego, opłaconego 
i kompletnego wniosku o wpis hipoteki w księdze wieczystej, 

 złożenia przez Kredytobiorcę oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie 
bankowego tytułu egzekucyjnego, 

 oświadczenia i zapewnienia przez Kredytobiorcę zawarte w umowie lub w związku 
z zawarciem lub wykonaniem umowy są prawdziwe, rzetelne i aktualne, 

 nie wystąpił żaden z przypadków naruszenia umowy, 

 po zapłaceniu prowizji przygotowawczej.  

ZABEZPIECZENIA SPŁATY ZOBOWIĄZAŃ 

Zaciągnięte przez Spółkę zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek, objęte są następującymi 
zabezpieczeniami spłaty 

 zastaw rejestrowy na środkach transportu,  

 hipoteka kaucyjna na nieruchomościach, 
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 cesja praw z polis ubezpieczenia, 

 weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową uprawniający Bank do zapłaty jakichkolwiek 
należności, w tym również należności ubocznych wynikających z umowy na sumę 
odpowiadającą kwocie wymagalnego zadłużenia w księgach banku, 

 oświadczenie o poddaniu się egzekucji, 

Pożyczki w GK pomiędzy spółkami: 

 Pożyczka z dnia 25 stycznia 2013 roku - spółka Evropské Centrum Odškodného s.r.o. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Európai Kártérítési Ügyintéző Központ Kft w wysokości  32.780 PLN 
(trzydzieści dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt złotych). Termin spłaty pożyczki 25.01.2014 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 29 stycznia 2013 roku - spółka Evropské Centrum Odškodného s.r.o. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Európai Kártérítési Ügyintéző Központ Kft w wysokości    90.035 PLN 
(dziewięćdziesiąt tysięcy trzydzieści pięć złotych). Termin spłaty pożyczki 25.01.2014 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 28 stycznia 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – 
Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczki w wysokości 100.000 PLN (sto tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 31.12.2013 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 1 lutego 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – 
Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczki w wysokości 200.000 PLN (dwieście tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 31.12.2013 
r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 5 lutego 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Centrul European de Despăgubiri s r. l.  w wysokości 100.000 PLN (sto 
tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% 
w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 7 lutego 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – 
Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczki w wysokości 300.000 PLN (trzysta tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 31.12.2013 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. 

 Pożyczka z dnia 13 lutego 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – 
Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczki w wysokości 250.000 PLN (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 
31.12.2013 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Pożyczka  

 Pożyczka z dnia 20 lutego 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – 
Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
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pożyczki w wysokości 150.000 PLN (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 
31.12.2013 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 8 marca 2013 roku  - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Európske Centrum Odškodného spol. s.r.o., z siedzibą w Žilina, 
w wysokości 160.000 PLN  (sto sześćdziesiąt tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki: 
30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: 
dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 12 marca 2013 roku – spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Európai Kártérítési Ügyintéző Központ Kft (sp. węgierska) w wysokości 
30.000 PLN (trzydziestu tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 31.12.2013 r. Oprocentowanie 
pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 22 marca 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej IBP Sp. z o.o.  w wysokości 23.000 PLN (dwadzieścia trzy tysiące 
złotych). Termin spłaty pożyczki 19.04.2013 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali 
roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. Na dzień publikacji skonsolidowanego 
raportu kwartalnego pożyczka spłacona w całości. 

 Pożyczka z dnia 26 marca 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – 
Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczki w wysokości 300.000 PLN (trzysta tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 31.12.2013 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 27 marca 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – 
Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczki w wysokości 350.000 PLN (trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 
31.12.2013 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. 

 Pożyczka z dnia 28 marca 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – 
Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczki w wysokości 350.000 PLN (trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 
31.12.2013 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 4 kwietnia 2013 roku  - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Európske Centrum Odškodného spol. s.r.o., z siedzibą w Žilina, 
w wysokości 120.000 PLN  (sto dwadzieścia tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki: 
30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: 
dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 6 kwietnia 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – 
Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczki w wysokości 600.000 PLN (sześćset tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 31.12.2013 
r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  
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 Pożyczka z dnia 16 kwietnia 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – 
Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczki w wysokości 250.000 PLN (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 
31.12.2013 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 29 kwietnia 2013 roku – spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. 
udzieliła pożyczki spółce zależnej Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO),w wysokości 
300.000 PLN (trzysta tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014r. Oprocentowanie 
pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 30 kwietnia 2013 roku  - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. 
udzieliła pożyczki spółce zależnej Európske Centrum Odškodného spol. s.r.o., z siedzibą w Žilina, 
w wysokości 180.306 PLN  (sto osiemdziesiąt tysięcy trzysta sześć złotych). Termin spłaty 
pożyczki: 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: 
dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 6 maja 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Centrul European de Despăgubiri s r. l.  w wysokości 100.000 PLN (sto 
tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% 
w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 22 maja 2013 roku  - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Európske Centrum Odškodného spol. s.r.o., z siedzibą w Žilina, w 
wysokości 100.000 PLN  (sto tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki: 30.06.2014 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki 
zależnej. 

 Pożyczka z dnia 24 maja 2013 roku  - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Európske Centrum Odškodného spol. s.r.o., z siedzibą w Žilina, w 
wysokości 900.000 PLN  (dziewięćset  tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki: 30.06.2014 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki 
zależnej. 

 Pożyczka z dnia 29 maja 2013 roku  - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Európske Centrum Odškodného spol. s.r.o., z siedzibą w Žilina, 
w wysokości 125.000 PLN  (sto dwadzieścia pięć  tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki: 
30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: 
dokapitalizowanie spółki zależnej. 

  Pożyczka z dnia 4 czerwca 2013 roku – spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO),w wysokości 200.000 PLN 
(dwieście tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 
10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 
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 Pożyczka z dnia 13 czerwca 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Centrul European de Despăgubiri s r. l.  w wysokości 100.000 PLN (sto 
tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% 
w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 18 czerwca 2013 roku – spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO),w wysokości 65.000 PLN 
(sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie 
pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 18 czerwca 2013 roku  - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Európske Centrum Odškodného spol. s.r.o., z siedzibą w Žilina, 
w wysokości 125.000 PLN  (sto dwadzieścia pięć  tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki: 
30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: 
dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 20 czerwca 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Centrul European de Despăgubiri s r. l.  w wysokości 300.000 PLN 
(trzysta tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 
10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 20 czerwca 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – 
Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczki w wysokości 500.000 PLN (pięćset  tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 
31.12.2013 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 26 czerwca 2013 roku – spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO),w wysokości 150 000 PLN 
(sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014r. Oprocentowanie pożyczki 
wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 26 czerwca 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Centrul European de Despăgubiri s r. l.  w wysokości 300.000 PLN 
(trzysta tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 
10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 26 czerwca 2013 roku  - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Európske Centrum Odškodného spol. s.r.o., z siedzibą w Žilina, 
w wysokości 50.000 PLN  (pięćdziesiąt  tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki: 30.06.2014 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki 
zależnej. 

 Pożyczka z dnia 27 czerwca 2013 roku – spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej EuCO Marketing spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., 
w wysokości 1.000 PLN (jeden tysiąc złotych). Termin spłaty pożyczki 31.12.2013 r. 
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Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki 
zależnej. 

 Pożyczka z dnia 28 czerwca 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Centrul European de Despăgubiri s r. l.  w wysokości 30.000 PLN 
(trzydzieści tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki 
wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 2 lipca 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Centrul European de Despăgubiri s r. l.  w wysokości 300.000 PLN 
(trzysta tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 
10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 8 lipca 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – Joanna 
Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczki w wysokości 300.000 PLN (trzysta  tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 31.12.2013 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 11 lipca 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – Joanna 
Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczki w wysokości 300.000 PLN (trzysta  tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 31.12.2013 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 11 lipca 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Európai Kártérítési Ügyintéző Központ Kft (sp. węgierska) w wysokości 
120.000 PLN (sto dwadzieścia tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki 
zależnej. 

 Pożyczka z dnia 11 lipca 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Centrul European de Despăgubiri s r. l.  w wysokości 106.000 PLN (sto 
sześć tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 
10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 11 lipca 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Európske Centrum Odškodného spol. s.r.o., z siedzibą w Žilina  
w wysokości 100.000 PLN (sto tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki 
zależnej. 

 Pożyczka z dnia 15 lipca 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – Joanna 
Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczki w wysokości 270.000 PLN (dwieście siedemdziesiąt  tysięcy złotych). Termin spłaty 
pożyczki 31.12.2013 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  
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 Pożyczka z dnia 17 lipca 2013 roku – spółka zależna Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO) 
udzieliła Európske Centrum Odškodného spol. s.r.o., z siedzibą w Žilinie pożyczki w wysokości 
13.120 PLN (trzynaście tysięcy sto dwadzieścia złotych). Termin spłaty pożyczki 31.12.2013 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 23 lipca 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Centrul European de Despăgubiri s r. l.  w wysokości 40.000 PLN 
(czterdzieści tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki 
wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 29 lipca 2013 roku – spółka zależna Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO) 
udzieliła Európske Centrum Odškodného spol. s.r.o., z siedzibą w Žilinie pożyczki w wysokości 
200.120 PLN (dwieście tysięcy sto dwadzieścia złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 12 sierpnia 2013 roku  - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Európai Kártérítési Ügyintéző Központ Kft (sp. węgierska) w wysokości 
40.000 PLN (czterdzieści tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie 
pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 13 sierpnia 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Centrul European de Despăgubiri s r. l.  w wysokości 20.000 PLN 
(dwadzieścia tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki 
wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 19 lipca 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – Joanna 
Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczkęi w wysokości 150.000 PLN (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 
30.06.2013 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 20 sierpnia 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Európai Kártérítési Ügyintéző Központ Kft (sp. węgierska) w wysokości 
35.000 PLN (trzydzieści pięć tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki 
zależnej. 

 Pożyczka z dnia 20 sierpnia  2013 roku – spółka zależna Evropské Centrum Odškodného s.r.o. 
(EvCO) udzieliła Európske Centrum Odškodného spol. s.r.o., z siedzibą w Žilinie pożyczki 
w wysokości  133.401 PLN (sto trzydzieści trzy tysiące czterysta jeden złotych). Termin spłaty 
pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 22 sierpnia 2013 roku – spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO),w wysokości 50.000 PLN 
(pięćdziesiąt tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki 
wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 
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 Pożyczka z dnia 23 sierpnia 2013 roku – spółka zależna Kancelaria Radców Prawnych EuCO – 
Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy udzieliła Europejskiemu Centrum Odszkodowań S.A. 
pożyczki w wysokości 100.000 PLN (sto tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2013 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  

 Pożyczka z dnia 23 sierpnia 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Centrul European de Despăgubiri s r. l.  w wysokości 20.000 PLN 
(dwadzieścia tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki 
wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 28 sierpnia 2013 roku r - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. 
udzieliła pożyczki spółce zależnej Európai Kártérítési Ügyintéző Központ Kft (sp. węgierska) 

w wysokości 15.000 PLN (piętnaście tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki 
zależnej. 

 Pożyczka z dnia 5 września 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej Európai Kártérítési Ügyintéző Központ Kft (sp. węgierska) w wysokości 
65.000 PLN (sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. 
Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki 
zależnej. 

 Pożyczka z dnia 5 września 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Centrul European de Despăgubiri s r. l.  w wysokości 20.000 PLN 
(dwadzieścia tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki 
wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 10 września 2013 roku - spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. udzieliła 
pożyczki spółce zależnej  Centrul European de Despăgubiri s r. l.  w wysokości 80.000 PLN 
(osiemdziesiąt tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki 
wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 16 września 2013 roku – spółka Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. 
udzieliła pożyczki spółce zależnej Evropské Centrum Odškodného s.r.o. (EvCO),w wysokości 
50.000 PLN (pięćdziesiąt tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 30.06.2014 r. Oprocentowanie 
pożyczki wynosi 10% w skali roku. Cel pożyczki: dokapitalizowanie spółki zależnej. 

 Pożyczka z dnia 24 sierpnia  2013 roku – spółka zależna Evropské Centrum Odškodného s.r.o. 
(EvCO) udzieliła Európske Centrum Odškodného spol. s.r.o., z siedzibą w Žilinie pożyczki 
w wysokości 190.000 PLN (sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). Termin spłaty pożyczki 
30.06.2014 r. Oprocentowanie pożyczki wynosi 10% w skali roku.  
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6.19 WYNAGRODZENIE CZŁONKÓW ZARZĄDU SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ 

Imię i nazwisko 9 m-cy 2013 9 m-cy 2012 

Krzysztof Lewandowski 114 112 

Adam Wszołek 45 252 

Jolanta Zendran 54 - 

Agata Rosa 54 - 

Pani Jolanta Zendran i Agata Rosa zostały powołane do Zarządu Uchwałą z dnia 30.10.2012 r. i pełnią 
swoje funkcję w Zarządzie od 01.11.2012 r. Pan Adam Wszołek pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu 
do dnia 15 sierpnia 2013r. 

6.20 WYNAGRODZENIE CZŁONKÓW RADY NADZORCZEJ SPÓŁKI 
DOMINUJĄCEJ 

Imię i nazwisko 9 m-cy 2013 9 m-cy 2012 

Paweł Filipiak 8 4 

Daniel Kubach 12 6 

Wanda Ronka - Chmielowiec 6 4 

Joanna Smereczańska-Smulczyk 8 4 

Joanna Tylko 6 4 

Alicja Buza-Borkowska 2 - 

6.21 ZATRUDNIENIE 

ZATRUDNIENIE na 30.09.2013 r. na 30.09.2012 r. 

Pracownicy umysłowi 194 171 

Pracownicy fizyczni - - 

RAZEM 194 171 

 

6.22 KOMENTARZ ZARZĄDU DO SKONSOLIDOWANYCH KWARTALNYCH 
WYNIKÓW FINANSOWYCH 

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży GK EuCO za 9 m-cy 2013 roku wyniosły 34,4 mln zł i były 
wyższe o 20% od przychodów wypracowanych w analogicznym okresie roku ubiegłego. Wynik netto 
za 9 m-cy 2013 roku GK na poziomie 5,5 mln PLN jest porównywalny do wyniku roku poprzedniego 
(bez „tarczy podatkowej”). Polityka ograniczenia kosztów stałych i dynamiczny rozwoju segmentu 
odszkodowań dochodzonych na drodze sądowej przełożyła się na wzrost wyniku netto o ponad 30%. 
Zysk Kancelarii wzrósł o 150 % z 1,5 mln PLN za 9 m-cy 2012 do 3,8 mln PLN za 9 m-cy 2013 roku. 
Poprawie uległy także wskaźniki rentowności, marża operacyjna w III kw. 2013 wzrosła z 15 % 
(średniej marży wypracowanej w pierwszym półroczu) do 22 % . 
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Przychody z rynków zagranicznych (konsolidowane są spółki z Czech i Węgier) wyniosły łącznie 4,3 
mln zł. Działalność na rynku węgierskim rozwija się stabilnie, w Czechach trwa nadal restrukturyzacja 
sieci, która pierwsze pozytywne efekty powinna przynieść na przełomie roku 

Suma bilansowa za 9 m-cy 2013 roku wzrosła o 30% w stosunku do analogicznego okresu, związane 
jest to z dynamicznym rozwojem Grupy Kapitałowej. Spółka dominująca zaciągnęła w III kwartale 
2013 roku kredyt bankowy w Banku Zachodnik WBK (BZWBK) umożliwiający dalszy rozwój Grupy. 
Część kredytu zaciągniętego w BZWBK Spółka przeznaczyła na spłatę kredytu w Deutsche Banku  PBC 
S.A. (DB).  

Środki pieniężne GK na koniec okresu tj. na dzień 30.09.2013 kształtują się na poziomie 3,4 mln PLN.  

6.23 INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ EUCO S.A. LUB JEDNOSTKĘ OD 
NIEJ ZALEŻNĄ JEDNEJ LUB WIELU TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI 
POWIĄZANYMI, JEŻELI ŁĄCZNA WARTOŚĆ WSZYSTKICH 
TRANSAKCJI ZAWARTYCH W OKRESIE OD POCZĄTKU ROKU 
OBROTOWEGO MIAŁA ISTOTNE ZNACZENIE I JEŻELI ZOSTAŁY ONE 
ZAWARTE NA WARUNKACH INNYCH NIŻ RYNKOWE 

W okresie od początku roku 2013 podmioty Grupy Kapitałowej nie zawierały jednej lub wielu 
transakcji z podmiotami powiązanymi, które pojedynczo lub łącznie byłyby istotne oraz nie byłyby 
transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych, a ich charakter  
i warunki nie wynikałby z bieżącej działalności operacyjnej spółek Grupy. 

Zestawienie transakcji z podmiotami powiązanymi jest publikowane w notach objaśniających. 
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7. SKRÓCONE KWARTALNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE 
FINANSOWE ZA III KWARTAŁ 2013 ROKU 

7.1 WYBRANE DANE FINANSOWE, ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE 
POZYCJE SKRÓCONEGO KWARTALNEGO JEDNOSTKOWEGO 
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO PRZELICZONE NA EURO 

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
01.01-

30.09.2013 
01.07-

30.09.2013 
01.01-

30.09.2012 
01.07-

30.09.2012 
01.01-

30.09.2013 
01.07-

30.09.2013 
01.01-

30.09.2012 
01.07-

30.09.2012 

tys. PLN  tys. EUR 

Przychody ze sprzedaży 22 055 7 145 19 044 6 678 5 222 1 684 4 540 1 615 

Zysk (strata) z działalności 
operacyjnej 

2 197 715 4 332 1 595 520 169 1 033 386 

Zysk (strata) przed 
opodatkowaniem 

3 073 665 4 197 1 540 728 157 1 000 372 

Zysk (strata) netto 2 532 473 6 760 1 193 599 112 1 612 288 

Zysk (strata) netto 
przypadający akcjonariuszom 
podmiotu dominującego 

2 532 473 6 760 1 193 599 112 1 612 288 

Zysk na akcję (PLN; EUR) 0,45 0,08 1,21 0,21 0,11 0,02 0,29 0,05 

Rozwodniony zysk na akcję 
(PLN; EUR) 

0,45 0,08 1,21 0,21 0,11 0,02 0,29 0,05 

Średni kurs PLN / EUR w 
okresie 

x x x x 4,2231 4,2415 4,1948 4,1354 

 

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 
01.01-30.09. 2013 01.01-30.09. 2012 01.01-30.09. 2013 01.01-30.09. 2012 

tys. PLN tys. EUR 

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej -4 299 184 -1 018 44 

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -5 848 -808 -1 385 -193 

Środki pieniężne netto z działalności finansowej 5 781 -729 1 369 -174 

Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich 
ekwiwalentów 

-4 367 -1 353 -1 034 -323 

Średni kurs PLN / EUR w okresie x x 4,2231 4,1948 

 

BILANS 
30.09.2013 31.12.2012 30.09.2012 30.09.2013 31.12.2012 30.09.2012 

tys. PLN tys. EUR 

Aktywa 50 267 46 834 40 777 11 922 11 456 9 912 

Zobowiązania długoterminowe 3 931 4 343 2 915 932 1 062 709 

Zobowiązania krótkoterminowe 24 958 19 356 15 481 5 919 4 735 3 763 

Kapitał własny 21 377 23 136 22 381 5 070 5 659 5 440 

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej 21 377 23 136 22 381 5 070 5 659 5 440 

Kurs PLN / EUR na koniec okresu x x x 4,2163 4,0882 4,1138 
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Pozycje z rachunku zysków i strat oraz z rachunku przepływów pieniężnych obliczono według kursu 
stanowiącego średnią arytmetyczną kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień 
każdego miesiąca, który za 9 miesięcy 2013 roku wyniósł 1 EUR =  4,2231 PLN, a za 9 miesięcy 2012 
roku wyniósł 1 EUR = 4,1948 PLN. Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat za okres od 
1 lipca 2013 roku do 30 września 2013 roku zostały przeliczone według kursu stanowiącego średnią 
arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez NBP dla EUR obowiązujących na ostatni dzień 
każdego z trzech miesięcy tego okresu i wynoszącego 4,2415 PLN za 1 EUR oraz według kursu 
4,1354 PLN za 1 EUR dla analogicznego okresu 2012 roku. 

Pozycje ze sprawozdania z sytuacji finansowej obliczono według kursu ogłoszonego przez NBP 
obowiązującego na dzień 30.09.2013 roku, który wynosił: 1 EUR = 4,2163 PLN, na dzień 31.12.2012 
roku, który wynosił 1 EUR = 4,0882 PLN oraz na dzień 30.09.2012 roku, który wynosił 
1 EUR  = 4,1138 PLN. 

7.2 WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE 

7.2.1 JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW 

  01.01-30.09.2013 01.01-30.09.2012 

  tys. PLN 

Zysk (strata) netto 2 532 6 760 

Inne całkowite dochody - - 

Program płatności akcjami 180 270 

Całkowite dochody 2 712 7 030 

Całkowite dochody przypadające: 

- akcjonariuszom podmiotu dominującego 2 712 7 030 

- akcjonariuszom mniejszościowym - - 
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7.2.2 JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ 

LP. AKTYWA 
30.09.2013 30.06.2013 31.12.2012 30.09.2012 30.06.2012 

w tys. PLN 

A. Aktywa trwałe 13 714 12 650 13 561 15 013 14 702 

I. Rzeczowe aktywa trwałe 4 805 5 002 4 969 4 974 5 111 

II. Wartości niematerialne 13 16 8 10 6 

III. Nieruchomości inwestycyjne - - -  - - 

IV. 
Akcje, udziały, certyfikaty inwestycyjne w 
jednostkach zależnych  

4 487 3 058 3 008 3 008 3 008 

V. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych  - - -  - - 

VI. Aktywa z tytułu odroczonego podatku 
dochodowego 

4 375 4 400 4 946 4 279 4 328 

VII. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży - - -  - - 

VIII. 
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu 
wymagalności 

- - -  - - 

IX. Pochodne instrumenty finansowe  - - -  - - 

X. 
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej 
przez rachunek zysków i strat 

- - -  - - 

XI. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 
należności 

34 174 630 2 742 2 249 

B. Aktywa obrotowe 36 552 37 465 33 273 25 764 25 107 

I. Zapasy   - -    - 

II. 
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 
należności 

34 201 33 915 26 582 21 423 19 123 

III. 
Należności z tytułu bieżącego podatku 
dochodowego  

- - -  0 484 

IV. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 1 1 1 1 1 

V. 
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu 
wymagalności 

- - -  - - 

VI. Pochodne instrumenty finansowe  - - -  - - 

VII. 
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej 
przez rachunek zysków i strat 

- - -  - - 

VIII. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 350 3 549 6 690 4 340 5 499 

RAZEM AKTYWA 50 267 50 115 46 834 40 777 39 809 
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LP. PASYWA 
30.09.2013 30.06.2013 31.12.2012 30.09.2012 30.06.2012 

w tys. PLN 

A. KAPITAŁ WŁASNY 21 377 20 904 23 136 22 381 21 098 

1. Kapitał akcyjny/podstawowy  560 560 560 560 560 

2. 
Inne skumulowane całkowite dochody w okresie 
sprawozdawczym 

2 532         2 059  7 721   6 760  5 567          

3. Zyski zatrzymane   18 285 18 286 14 855 15 061 14 971 

B. ZOBOWIĄZANIA 28 889 29 211 23 699 18 396 18 711 

I. Zobowiązania długoterminowe 3 931 3 765 4 343 2 915 2 751 

1. 
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 
zobowiązania 

                  -                    -                    -                    -                    -  

2. Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania - - 32 65 117 

3. Pochodne instrumenty finansowe                   -                    -                    -                    -                    -  

4. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 3 931 3 765 4 311 2 850 2 634 

5. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych                   -                    -                    -                    -                    -  

6. Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia                   -                    -                    -                    -                    -  

II. Zobowiązania krótkoterminowe 24 958 25 446 19 356 15 481 15 960 

1. 
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 
zobowiązania 

18 382 20 215 16 755 12 705 15 572 

2. Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania 6 548 5 013 2 337 2 738 385 

3. Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 25 65  134 36 - 

4. Pochodne instrumenty finansowe                   -                    -                    -                    -                    -  

5. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych                   -                    -                    -                    -                    -  

6. Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia 3 153 130 3 3 

RAZEM PASYWA 50 267 50 115 46 834 40 777 39 809 
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7.2.3 JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

Lp. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
01.01. - 

30.09.2013 
01.07-

30.09.2013 
01.01 - 

30.09.2012 
01.07-

30.09.2012 

w tys. PLN 

1. Przychody ze sprzedaży 22 055  7 145  19 044  6 678  

a) Przychody ze sprzedaży produktów 22 055  7 145  19 044  6 678  

b) Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów - - - 0  

2. 
Koszty sprzedanych produktów, towarów i 
materiałów 

15 856  5 352  11 931  4 065  

a) Koszty sprzedanych produktów 15 856  5 352  11 931  4 065  

b) Wartość sprzedanych towarów i materiałów - - - - 

3. Zysk/(Strata) brutto ze sprzedaży 6 198  1 792  7 113  2 613  

4. Koszty sprzedaży  - - 128  409  

5. Koszty ogólnego zarządu 4 478  1 368  3 968  1 322  

6. Pozostałe przychody i zyski operacyjne 1 684  545  1 764 778 

7. Pozostałe koszty i straty operacyjne 1 208  255  449  65  

8. Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej 2 197  715  4 332 1 595 

9. Przychody finansowe 990  - - - 

10. Koszty finansowe 114  50  136  55  

11. Zysk/(Strata)  przed opodatkowaniem 3 073  665  4 197  1 540  

12. Podatek dochodowy  541  192  -2 563  347  

13. 
Zysk/(Strata) roku obrotowego z działalności 
kontynuowanej 

2 532  473  6 760  1 193  

 

Przychody z tytułu odsetek od udzielonych pożyczek z okresów poprzednich, tj. 01.01-09.2012 oraz 
01.07-09.2012 zostały przeniesione z pozycji przychody finansowe do pozycji pozostałe przychody 
i zyski operacyjne 
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7.2.4 JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH  

Lp. 
SPRAWOZADNIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

metoda pośrednia 
30.09.2013 31.12.2012 30.09.2012 

w tys. PLN 

A  PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 

I.  Zysk netto roku obrotowego 2 532 7 721 6 760 

II.  Korekty: -1 958 -1 642 -2 743 

1. Podatek dochodowy z rachunku zysków i strat 541 -1 941 -2 563 

2. Amortyzacja 401 527 403 

3. 
Zyski/Straty na zbyciu  wartości rzeczowych aktywów trwałych,  wartości 
niematerialnych 

-5 38                     38  

4. Odsetki i udziały w zyskach(dywidendy)  -1 081 -585 -728 

5. Zyski/Straty z tytułu różnic kursowych  -24 -25 -21 

6. Zmiana stanu rezerw -127 -15 -142 

7. Inne korekty -1 663 360 270 

III. Zmiany stanu kapitału obrotowego: -4 424 -3 853 -4 083 

1. Zapasy - - - 

2. Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności -1 570 -9 073 -5 444 

3. Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania -2 854 5 220 1 361 

IV.  Podatek dochodowy zapłacony -448 222 250 

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ -4 299 2 448 184 

 

  30.09.2013 31.12.2012 30.09.2012 

  w tys. PLN 

B PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ 

1. Nabycie jednostek zależnych konsolidowanych -1 478 -6 -6 

2. Zbycie jednostek zależnych konsolidowanych 0 - - 

3. Nabycie wartości niematerialnych  i rzeczowych aktywów trwałych -339 -236 -119 

4. Wpływy ze zbycia  wartości niematerialnych i rzeczowych aktywów trwałych 86                  153                   153  

5. Pożyczki udzielone  -5 920 -2 183 -2 076 

6. Spłata pożyczek  1 443 1 561 629 

7. Odsetki otrzymane 360 248 239 

8. Dywidendy otrzymane - 335 372 

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ -5 848 -128 -808 
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  30.09.2013 31.12.2012 30.09.2012 

  w tys. PLN 

C PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ    

1. Otrzymane kredyty i pożyczki 8 543 2 535 2 850 

2. Spłata kredytów i pożyczek -2 648 -1 049 -948 

3. Odsetki zapłacone -114 -122  57 

4. Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki  - -2 688 -2 688 

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ 5 781 -1 324 -729 

D 
(Zmniejszenie/Zwiększenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów 
środków pieniężnych 

-4 367 997 -1 353 

E Różnice kursowe z tytułu wyceny środków pieniężnych   26 - - 

G 
Stan środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych  na początek 
okresu 

6 690 5 693 5 693 

H 
Stan środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych  na koniec 
roku 

2 350 6 690 4 340 

 

7.2.1 INNE KOREKTY W DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNE CASH FLOW 

Inne korekty w działalności operacyjnej wynikają z kompensaty pożyczki udzielonej przez Kancelarie 
Radców Prawnych EuCO – Joanna Smereczańska-Smulczyk i Partnerzy dla EuCO S.A. w wysokości 
1.843 tys. PLN oraz z programu motywacyjnego w wysokości 180 tys. PLN. 

 

7.2.2 JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

NA DZIEŃ 30.09.2013 R. 

KAPITAŁ AKCYJNY / 
PODSTAWOWY 

ZYSKI ZATRZYMANE 
RAZEM KAPITAŁ 

WŁASNY 

w tys. PLN 

1. STAN NA 1 STYCZNIA 2013 R. 560 22 576 23 136 

2. Korekty błędów - 10 10 

3. STAN NA 1 STYCZNIA 2013 R. 560 22 586 23 146 

4. Zestawienie dochodów ogółem za okres sprawozdawczy - 2 532 2 532 

5. Program opcji na akcje pracowników - 180 180 

6. Dywidendy uchwalone niewypłacone - -4 480 - 4 480 

7. STAN NA 30 WRZEŚNIA 2013 R. 560 20 817 21 377 
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LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

NA DZIEŃ 31.12.2012 R. 

KAPITAŁ AKCYJNY / 
PODSTAWOWY 

ZYSKI ZATRZYMANE 
RAZEM KAPITAŁ 

WŁASNY 

w tys. PLN 

1. STAN NA 1 STYCZNIA 2012 R. 560 17 479 18 039 

2. 
Korekty odroczonego PDOP – Kancelaria ujęcie błędu roku 
ubiegłego 

- -297 -297 

3. STAN NA 1 STYCZNIA 2012 R. 560 17 183 17 743 

4. Zestawienie dochodów ogółem za okres sprawozdawczy -  7 721 7 721 

5. Program opcji na akcje pracowników - 360 360 

6. Dywidendy uchwalone wypłacone - - 2 688 - 2 688 

7. STAN NA 31 GRUDNIA 2012 R. 560 22 576 23 136 

 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

NA DZIEŃ 30.09.2012 R. 

KAPITAŁ AKCYJNY / 
PODSTAWOWY 

ZYSKI ZATRZYMANE 
RAZEM KAPITAŁ 

WŁASNY 

w tys. PLN 

1. STAN NA 1 STYCZNIA 2012 R. 560 17 479 18 039 

2. Zestawienie dochodów ogółem za okres sprawozdawczy  - 6 760 6 760 

3. Program opcji na akcje pracowników - 270 270 

4. Dywidendy uchwalone wypłacone - -2 688 -2 688 

5. STAN NA 30 WRZEŚNIA 2012 R. 560 21 821 22 381 

 
Na dzień 30.09.2013 r. kapitał podstawowy Spółki wynosił 560 tys. PLN. Wszystkie akcje zostały 
w pełni opłacone. 

Na dzień bilansowy kapitał podstawowy składał się z 5 600 000 akcji o łącznej wartości nominalnej 
560 tys. zł. 

Wszystkie akcje w równym stopniu uczestniczą w podziale dywidendy oraz każda akcja daje prawo do 
jednego głosu na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. 
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7.3 WYBRANE ISTOTNE NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO 
KWARTALNEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA 
FINANSOWEGO 

7.3.1 JEDNOSTKOWE KOSZTY RODZAJOWE 

KOSZTY RODZAJOWE 
01.01 – 30.09.2013 01.01 – 30.09.2012 

w tys. PLN 

Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych 401 403 

Wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 3 654 2 455 

Zużycie materiałów i energii 430 488 

Usługi obce 14 086 10 788 

Podatki i opłaty 724 845 

Koszty reklamy i wydatki reprezentacyjne 183 487 

Ubezpieczenia majątkowe i osobowe 59 45 

Pozostałe koszty 797 516 

RAZEM 20 334 16 027 

 

7.3.2 JEDNOSTKOWE POZOSTAŁE PRZYCHODY I KOSZTY OPERACYJNE 

Na pozostałe przychody i zyski operacyjne w wysokości 1.684 tys. PLN za okres 9 m-cy 2013 roku 
miały wpływ głównie odsetki od pożyczek oraz rozwiązanie rezerwy na sprawy sporne 
w postępowaniu sądowym.  

Na pozostałe koszty i straty operacyjne  w wysokości 1.208 tys.  PLN za okres 9 m-cy 2013 roku 
składały się  głównie przekazane darowizny oraz odsetki i utworzenie rezerwy na sprawy sądowe. 

 

7.3.3 JEDNOSTKOWE  POZOSTAŁE  PRZYCHODY I KOSZTY FINANSOWE 

Na pozostałe koszty finansowe w wysokości 114 tys. PLN za 9 m-cy miały wpływ głównie odsetki od 
zaciągniętych kredytów bankowych. 

Na przychody finansowe w wysokości 990 tys. PLN składają się przychody z tytułu podziału zysku za 
2012 rok Kancelarii Radców Prawnych. 
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7.3.4 JEDNOSTKOWY ZYSK NA AKCJĘ 
 

01.01 – 30.09.2013 01.01 – 30.09.2012 

w tys. PLN 

LICZBA AKCJI 5 600 5 600 

Z działalności kontynuowanej w PLN 

- podstawowy 0,45 1,21 
- rozwodniony 0,45 1,21 
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej w PLN 

- podstawowy 0,45 1,21 
- rozwodniony 0,45 1,21 
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7.3.5 JEDNOSTKOWE RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2013 R. 
OGÓŁEM                                GRUNTY 

BUDYNKI I 
BUDOWLE 

URZĄDZENIA 
TECHNICZNE I 

MASZYNY 

ŚRODKI 
TRANSPORTU 

INNE ŚRODKI 
TRWAŁE 

ŚRODKI 
TRWAŁE W 
BUDOWIE 

w tys. PLN 

I. 
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  

  WARTOŚĆ BRUTTO               
1. BO rzeczowych aktywów trwałych brutto  6 262 191 3 839 196 1 845 191 - 
2. Zwiększenia - ogółem z tytułu: 327    -     -  81 246 -    -  

2.1 Zakup bezpośredni  327        -         -  81 246 -        -  
2.2 Przesunięcia między grupami    -         -         -         -         -         -         -  
2.3 Innych zwiększeń    -         -         -         -         -         -         -  
3. Zmniejszenia - ogółem z tytułu: 333    -     -  - 333    -     -  

3.1 Likwidacji    -         -         -         -         -         -         -  
3.2 Sprzedaży 333        -         -  - 333        -         -  
3.3 Innych zmniejszeń    -         -         -         -         -         -         -  
4. BZ - stan rzeczowych aktywów trwałych brutto 6 256 191 3 839 277 1 758 191 - 

II. 
  
  
  
  
  
  

  UMORZENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH                
5. Umorzenie na początek okresu 1 293 1 356 83 773 81    -  
6. Zwiększenie   -   ogółem z tego: 394    -  74 29 274 17    -  

6.1  Roczne umorzenie bieżące 394        -  74 29 274 17        -  
6.2 Umorzenie przesunięć między grupami    -         -         -         -         -         -         -  
6.3  Inne zwiększenia     -         -         -         -         -         -         -  
7. Zmniejszenia   -   ogółem z tego: 237    -     -  - 237    -     -  

7.1 Likwidacja     -         -         -         -         -         -         -  
7.2 Sprzedaż 237        -         -         -  237        -         -  
7.3  Inne zmniejszenia      -         -         -         -         -         -         -  
8. Umorzenie na koniec okresu 1 450 1 430 111 810 98   

III.   STAN RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH NETTO               
9.  -  na początek okresu 4 969 191 3 483 113 1 072 110   

10.   - na koniec okresu 4 805 191 3 409 165 947 93   
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LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 31.12.2012 R. 
OGÓŁEM                                GRUNTY 

BUDYNKI I 
BUDOWLE 

URZĄDZENIA 
TECHNICZNE I 

MASZYNY 

ŚRODKI 
TRANSPORTU 

INNE ŚRODKI 
TRWAŁE 

ŚRODKI 
TRWAŁE W 
BUDOWIE 

w tys. PLN 

I. 
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  

  WARTOŚĆ BRUTTO  
1. BO rzeczowych aktywów trwałych brutto  6 624 191 3 839 153 2 260 181 - 
2. Zwiększenia - ogółem z tytułu: 225    -     -  43 172 10    -  

2.1 Zakup bezpośredni  225        -         -  43 172 10        -  
2.2 Przesunięcia między grupami    -         -         -         -         -         -         -  
2.3 Innych zwiększeń    -         -         -         -         -         -         -  
3. Zmniejszenia - ogółem z tytułu: 587    -     -  - 587    -     -  

3.1 Likwidacji    -         -         -         -         -         -         -  
3.2 Sprzedaży 587        -         -  - 587        -         -  
3.3 Innych zmniejszeń    -         -         -         -         -         -         -  
4. BZ - stan rzeczowych aktywów trwałych brutto 6 262  191 3 839 196 1845 191 - 

II. 
  
  
  
  
  
  

  UMORZENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH                
5. Umorzenie na początek okresu 1 169 1 258 58 793 59    -  
6. Zwiększenie   -   ogółem z tego: 520    -  98 24 376 22    -  

6.1  Roczne umorzenie bieżące 520        -  98 24 376 22        -  
6.2 Umorzenie przesunięć między grupami    -         -         -         -         -         -         -  
6.3  Inne zwiększenia     -         -         -         -         -         -         -  
7. Zmniejszenia   -   ogółem z tego: 396    -     -  - 396    -     -  

7.1 Likwidacja     -         -         -         -         -         -         -  
7.2 Sprzedaż 396        -         -         -  396        -         -  
7.3  Inne zmniejszenia      -         -         -         -         -         -         -  
8. Umorzenie na koniec okresu 1 293 1 356 83 773 81   

III.   STAN RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH NETTO               
9.  -  na początek okresu 5 455 191 3 581 95 1 467 122   

10.   - na koniec okresu 4 969 191 3 483 113 1 072 110   
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LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2012 R. 
OGÓŁEM                                GRUNTY 

BUDYNKI I 
BUDOWLE 

URZĄDZENIA 
TECHNICZNE I 

MASZYNY 

ŚRODKI 
TRANSPORTU 

INNE ŚRODKI 
TRWAŁE 

ŚRODKI 
TRWAŁE W 
BUDOWIE 

w tys. PLN 

I. 
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  

  WARTOŚĆ BRUTTO               
1. BO rzeczowych aktywów trwałych brutto  6 624 191 3 839 153 2 260 181 - 
2. Zwiększenia - ogółem z tytułu: 108    -     -  39 59 10    -  

2.1 Zakup bezpośredni  108        -         -  39 59 10        -  
2.2 Przesunięcia między grupami    -         -         -         -         -         -         -  
2.3 Innych zwiększeń    -         -         -         -         -         -         -  
3. Zmniejszenia - ogółem z tytułu: 587    -     -  - 587    -     -  

3.1 Likwidacji    -         -         -         -         -         -         -  
3.2 Przekazania w formie aportu 587        -         -  - 587        -         -  
3.3 Innych zmniejszeń    -         -         -         -         -         -         -  
4. BZ - stan rzeczowych aktywów trwałych brutto 6 145 191 3 839 192 1 731 191 - 

II. 
  
  
  
  
  
  

  UMORZENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH                
5. Umorzenie na początek okresu 1 169 1 258 58 793 59    -  
6. Zwiększenie   -   ogółem z tego: 398    -  74 17 292 16    -  

6.1  Roczne umorzenie bieżące 398        -  74 17 292 16        -  
6.2 Umorzenie przesunięć między grupami    -         -         -         -         -         -         -  
6.3  Inne zwiększenia     -         -         -         -         -         -         -  
7. Zmniejszenia   -   ogółem z tego: 396    -     -  - 396    -     -  

7.1 Likwidacja     -         -         -         -         -         -         -  
7.2 Sprzedaż 396         -         -         -  396        -         -  
7.3  Inne zmniejszenia      -         -         -         -         -         -         -  
8. Umorzenie na koniec okresu 1 171 1 332 75 689 75   

III.   STAN RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH NETTO               
9.  -  na początek okresu 5 455 191 3 581 95 1 467 122   

10.   - na koniec okresu 4 974 191 3 507 117 1 043 116   
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7.3.6 INFORMACJE DODATKOWE DO JEDNOSTKOWYCH AKTYWÓW 
RZECZOWYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH 

Jednostka nie posiada wartości niematerialnych i prawnych, których okres użytkowania jest 
nieokreślony i  które podlegałyby ujawnieniu w danych bilansowych.  

W latach 2010-2013 Grupa nie dokonywała odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości. 

7.3.7 JEDNOSTKOWY PODATEK ODROCZONY 

7.3.7.1 AKTYWO Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO 

Aktywa oraz rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w następujący sposób wpływa na 
sprawozdanie finansowe: 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2013 R. 

BO WG 
STAWKI 19% 

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
BZ WG 

STAWKI 19% 

w tys. PLN 

1. Odsetki - 24 - 24 

2. Odpisy aktualizujące wartość należności 35 - - 35 

3. 
Świadczenia na rzecz pracowników (urlopy,  
nagrody jubileuszowe) 

24 - 24 - 

4. Rezerwa na usługi obce (koszty agentów) 958 2 841 2 877 922 

5. Rezerwa na usługi obce (koszty agentów dotyczące Kancelarii) 226 952 768 410 

6. Rezerwa na szacowane koszty - cesja wierzytelności 47 292 228 110 

7. 
Przychody osobowej spółki zależnej w której EuCO posiada 90% 
udziałów 

372 - 372 - 

8. Rezerwa na sprawy sądowe 0 29 28 1 

9. Podatkowa amortyzacja znaku towarowego 3 284 - 411 2 873 

OGÓŁEM: 4 946 4 138 4 708 4 375 
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LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 31.12.2012 R. 

BO WG 
STAWKI 19% 

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
BZ WG 

STAWKI 19% 

w tys. PLN 

1. Odpisy aktualizujące wartość należności 35 3 4 35 

2. Świadczenia na rzecz pracowników (urlopy) 25 24 25 24 

3. Rezerwa na usługi obce (koszty agentów) 621 3 366 3 028 958 

4. Rezerwa na usługi obce (koszty agentów dotyczące kancelarii)) - 226 - 226 

5. Rezerwy na sprawy sądowe 3 0 2 0 

6. Rezerwa na szacowane koszty - cesja wierzytelności - 112 65 47 

7. Podatkowa amortyzacja znaku towarowego - 3 558 274 3 284 

8. 
Przychody osobowej spółki zależnej w której EuCO posiada 90% 
udziałów 40 332 - 372 

OGÓŁEM: 724 7 621 3 398 4 946 

 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2012 R. 

BO WG 
STAWKI 19% 

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
BZ WG 

STAWKI 19% 

w tys. PLN 

1. Odpisy aktualizujące wartość należności 35 - 4 32 

2. Rzeczowe aktywa trwałe 25 - 25 - 

3. Rezerwa na usługi obce 621 2 354 2 191 785 

4. Rezerwa na amortyzację znaku towarowego                       -               3 558  136              3 421  

5. Pozostałe                       3                   65                   26                  42  

OGÓŁEM: 684 5 977 2 383 4 279 

 

7.4 SKRÓCONE KWARTALNE JEDNOSTKOWE NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU 
DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

7.4.1 SKRÓCONE KWARTALNE JEDNOSTKOWE DŁUGOTERMINOWE  NALEŻNOŚCI 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
NA DZIEŃ 30.09.2013 R. 

WARTOŚĆ BRUTTO 
ODPIS AKTUALIZUJĄCY 

NALEŻNOŚCI 
WARTOŚĆ NETTO 

w tys. PLN 

Pozostałe należności 34 -  34 

     Pożyczki udzielone    34 - 34 

OGÓŁEM: 34 -  34 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
NA DZIEŃ 31.12.2012 R. 

WARTOŚĆ BRUTTO 
ODPIS AKTUALIZUJĄCY 

NALEŻNOŚCI 
WARTOŚĆ NETTO 

w tys. PLN 

Pozostałe należności 630 -  630 

     Pożyczki udzielone    630 - 630 

OGÓŁEM: 630 -  630 
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WYSZCZEGÓLNIENIE 
NA DZIEŃ 30.09.2012 R. 

WARTOŚĆ BRUTTO 
ODPIS AKTUALIZUJĄCY 

NALEŻNOŚCI 
WARTOŚĆ NETTO 

w tys. PLN 

Pozostałe należności 2 742  -  2 742  

     Pożyczki udzielone    2 742  -  2 742  

OGÓŁEM: 2 742  -  2 742  

 

7.4.2 SKRÓCONE KWARTALNE JEDNOSTKOWE KRÓTKOTERMINOWE  
NALEŻNOŚCI 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2013 R. 

WARTOŚĆ  
BRUTTO   

ODPIS 
AKTUALIZUJĄCY 

NALEŻNOŚCI 

WARTOŚĆ 
NETTO   

w tys. PLN 

1. Należności z tytułu dostaw  i usług, z tego: 21 061 182 20 879 

1.1.      Pozostałe należności z tytułu dostaw  i usług 21 061 182 20 879 

2. Pozostałe należności 13 381 59 13 322 

2.1.      Pożyczki udzielone    7 846  58  7 788 

2.2.      Inne należności niefinansowe, z tego: 5 366 2 5 365 

2.2.1. 
z tytułu podatków, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz 
innych świadczeń 

26 - 26 

2.2.2. należności z tytułu funduszu socjalnego (kompensata) 3 -  3 

2.2.3. pozostałe należności niefinansowe  5 338 2  5 336 

2.3. Rozliczenia międzyokresowe czynne  167 - 167 

OGÓŁEM: 34 442 241 34 201 

 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 31.12.2012 R. 

WARTOŚĆ  
BRUTTO   

ODPIS 
AKTUALIZUJĄCY 

NALEŻNOŚCI 

WARTOŚĆ 
NETTO   

w tys. PLN 

1. Należności z tytułu dostaw  i usług, z tego: 19 587 182 19 405 

1.1.      Pozostałe należności z tytułu dostaw  i usług 19 587 182 19 405 

2. Pozostałe należności 7 236 59 7 177 

2.1.      Pożyczki udzielone    2 807 58 2 749 

2.2.      Inne należności niefinansowe, z tego: 4 338 2 4 336 

2.2.1. 
z tytułu podatków, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz 
innych świadczeń 

9 - 9 

2.2.2. należności z tytułu funduszu socjalnego (kompensata) 5 -  5 

2.2.3. pozostałe należności niefinansowe 4 324 2  4 322 

2.3. Rozliczenia międzyokresowe czynne  91 - 91 

OGÓŁEM: 26 823 241 26 582 
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LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2012 R. 

WARTOŚĆ  
BRUTTO   

ODPIS 
AKTUALIZUJĄCY 

NALEŻNOŚCI 

WARTOŚĆ 
NETTO   

w tys. PLN 

1. Należności z tytułu dostaw  i usług, z tego: 15 589  166  15 423  

1.1.      Pozostałe należności z tytułu dostaw  i usług 15 589  166  15 423  

2. Pozostałe należności 6 060  59  6 000  

2.1.      Pożyczki udzielone    1 259  58  1 201  

2.2.      Inne należności niefinansowe, z tego: 4 479  2  4 478  

2.2.1. 
z tytułu podatków, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz 
innych świadczeń 

43  - 43  

2.2.2. należności z tytułu funduszu socjalnego (kompensata) 20  -  20  

2.2.3. pozostałe należności niefinansowe 4 416  2  4 414  

2.3. Rozliczenia międzyokresowe czynne  321  - 321  

OGÓŁEM: 21 649  226  21 423  

 

7.4.3 REZERWA Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

NA DZIEŃ 30.09.2013 R. 

BO WG 
STAWKI 19% 

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
BZ WG  

STAWKI 19% 

w tys. PLN 

1. Odsetki 193 593 611 175 

2. Wycena bilansowa przychodów 2 920 8 458 8 688 2 690 

3. Szacowane prowizje za sprawy Kancelarii 760 2 835 2 834 761 

5. Szacowane przychody - cesja wierzytelności 101 725 521 305 

6. Korekta poprzez wynik lat ubiegłych 336  336 0 

OGÓŁEM: 4 311 12 610 12 990 3 931 

 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

NA DZIEŃ 31.12.2012 R. 

BO WG 
STAWKI 19% 

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
BZ WG  

STAWKI 19% 

w tys. PLN 

1. Odsetki 96 97                       -   193 

2. Wycena bilansowa przychodów 1 962 9 646 8 688 2 920 

3. Szacowane prowizje za sprawy Kancelarii 38  1 188 466 760 

4. Opłata za korzystanie ze znaku towarowego                       -   70  70 - 

5. Szacowane przychody - cesja wierzytelności                       -   235 134 101 

6. Korekta poprzez wynik lat ubiegłych 336   336 

OGÓŁEM: 2 432 11 236 9 357 4 311 
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LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

NA DZIEŃ 30.09.2012 R. 

BO WG 
STAWKI 19% 

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
BZ WG  

STAWKI 19% 

w tys. PLN 

1. Odsetki 96 35                       -   130 

2. Wycena bilansowa przychodów 1 962 6 726 6 259 2 429 

3. Szacowane prowizje za sprawy Kancelarii 38  428 291  175 

4. Opłata za korzystanie ze znaku towarowego                       -   70  35                     35  

5. Szacowane przychody - cesja wierzytelności                       -   134  52  81  

OGÓŁEM: 2 096 7 392 6 637 2 850 

 

7.5 SKRÓCONE KWARTALNE JEDNOSTKOWE ZOBOWIĄZANIA                     
Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA 

 

7.5.1 SKRÓCONE KWARTALNE JEDNOSTKOWE DŁUGOTERMINOWE  
ZOBOWIĄZANIA 

Zobowiązania długoterminowe z tytułu dostaw i usług w omawianych okresach nie wystąpiły. 
Wystąpiła natomiast rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, która na dzień 
30.09.2013 r. wynosiła 3.931 tys. PLN. W poprzednich okresach występowały także kredyty 
długoterminowe (według stanu na 31.12.2012 r. wynosiły 32 tys. PLN a na dzień 30.09.2012 r. 
wynosiły 65 tys. PLN). Obecnie Spółka nie posiada zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów.  

 

7.5.2  SKRÓCONE KWARTALNE JEDNOSTKOWE KRÓTKOTERMINOWE  
ZOBOWIĄZANIA 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2013 R. 

WARTOŚĆ BILANSOWA    

w tys. PLN 

1. Zobowiązania  7 046 

1.1.      Zobowiązania z tytułu dostaw  i usług 7 046 

2. Pozostałe zobowiązania 11 335 

2.1.      Zobowiązania z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych 506 

2.2.      Inne zobowiązania finansowe 2 

2.2.1. Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń 2 

2.3.      Inne zobowiązania niefinansowe 6 169 

2.3.1. Pozostałe zobowiązania niefinansowe 6 169 

2.4.      Rozliczenia międzyokresowe bierne kosztów 4 658 

OGÓŁEM: 18 382 
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LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 31.12.2012 R. 

WARTOŚĆ BILANSOWA    

w tys. PLN 

1. Zobowiązania  11 511 

1.1.      Zobowiązania z tytułu dostaw  i usług 11 511 

2. Pozostałe zobowiązania 5 244 

2.1.      Zobowiązania z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych 503 

2.2.      Inne zobowiązania niefinansowe 134 

2.2.1. Pozostałe zobowiązania niefinansowe 134 

2.3.      Rozliczenia międzyokresowe bierne kosztów 4 607 

OGÓŁEM: 16 755 

 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE  

NA DZIEŃ 30.09.2012 R. 

WARTOŚĆ BILANSOWA    

w tys. PLN 

1. Zobowiązania  9 310 

1.1.      Zobowiązania z tytułu dostaw  i usług 9 310 

2. Pozostałe zobowiązania 3 395 

2.1.      Zobowiązania z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych 379 

2.2.      Inne zobowiązania finansowe 181 

2.2.1. Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń 181 

2.3.      Inne zobowiązania niefinansowe 135 

2.3.1. Pozostałe zobowiązania niefinansowe 135 

2.4.      Rozliczenia międzyokresowe bierne kosztów 2 700 

OGÓŁEM: 12 705 
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ZATWIERDZENIE DO PUBLIKACJI 
Skrócone kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej sporządzone za  
III kwartały  2013  roku zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki  w dniu 12 listopada 
2013 roku.  
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